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بعضی از صنایع ۲ ماه 
است که تعطیل هستند

فوتبال ایران گروگان 
سوءمدیریت

توان تسهیلات دهی 
بانک ها باید تقویت شود

رشد ۲ روزه قیمت نفت 
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ناترازی بانک ها، مشکل اقتصاد ایرانناترازی بانک ها، مشکل اقتصاد ایران

  الهام صالح 
کارشناس 

رسالت دولت در مقابله با تورم و کاهش 
ارزش ریال

 با اشــاره به اصلی ترین مشکلات اقتصاد کشور، مقابله با تورم و کاهش 
ارزش ریال را اولین رسالت دولت چهاردهم عنوان کرده که موفقیت در آن 

می تواند راه را برای حل بسیاری از مسائل باز کند.
با تنفیذ حکم رئیس جمهور، بر اساس قانون اساسی پس از آیین تحلیف 
باید ظرف دو هفته، ترکیب اعضای هیات دولت جدید پس از معرفی و کسب 
رأی اعتماد از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، فعالیت رسمی و قانونی 

دولت برای مدت چهار سال به زودی آغاز شود.
بدون تردید نگاه همه مردم به اجرای سیاست های کلی دولت برای بهبود 
فضای کسب وکار و گشایش اقتصادی بیش از سایر بخش ها معطوف است 
به نحوی که نگاه مردم و مســئولان بیش از سایر سطوح در حوزه اقتصادی 
بیشتر خودنمایی می کند به نحوی که می توان اقتصاد را ویترین کاری دولت 

قلمداد کرد.
چند سالی است که مشکلات اقتصادی به ویژه در حوزه کسب وکار، اشتغال 
و تغییر و طوفان در قیمت کالا و خدمات فشار مضاعفی را بر مردم تحمیل 
کرده و شــرایط معیشتی سختی را رقم زده که حداقل انتظار مردم در این 

شرایط ثابت نگه داشتن قیمت کالا و خدمات است.
تورم در کنار کاهش ارزش پولی باعث کوچک تر شدن سفره های مردم شده 
و بخش خصوصی از این رهگذر بیش از سایر بخش ها آسیب و زیان دیده است.

افزایش سرســام آور مواد اولیه ضربه های مهلکی را بر پیکره تولید وارد 
کرده که این موضوع عرصه را بر فعالان اقتصادی و به تناسب آن مردم تنگ 

و تنگ تر می کند.
تورم و کاهش ارزش پولی از یک ســو و عدم هدایت واقعی نقدینگی به 
بخش تولید از سوی دیگر باعث شده که پول های سرگردان مردم به صورت 
دوره ای به بخش هایی سرایت کنند که نه تنها برای اقتصاد مطلوب نبوده بلکه 
طوفانی از تورم و مشکلات مضاعفی را به ساختار اقتصادی تحمیل کرده است.

سرایت نقدینگی یک بار به سمت بازار خودرو می رود که باعث سر به فلک 
کشیده شدن قیمت خودرو شده و یک روز به سمت طلا و روز دیگر به سمت 
بورس و .... که این نقدینگی سرگردان باعث ایجاد تلاطم و طوفان های عظیمی 

شده که ریشه های اقتصاد را روزبه روز لرزان تر کرده است.
کاهش ارزش پولی نیز باعث شده که قیمت کالاها واقعی نباشد و دولت 
هم با اقتصاد دستوری نتوانسته و نمی تواند با سیاست هایی که در این حوزه 

به کار گرفته ره به جایی ببرد.
اکنون که دولت جدید در آســتانه شکل گیری است می طلبد که ترکیب 
تیم اقتصادی از افرادی کارآمد، توانمند و دارای تخصص در این حوزه باشد 
و از نظریــات فعالان بخش خصوصی که در خط مقدم اقتصاد حضور دارند 
بیشتر استفاده کند.ترکیب تیم اقتصادی دولت جدید به عبارت ساده باید 
متشکل از افرادی باشد که رشد و شکوفایی و تحول همه جانبه اقتصادی را 
به مردم هدیه دهد و با اصلاح رویکردها از اقتصاد دستوری فاصله گرفته و 

نگاه مشورتی و عالمانه را جایگزین برنامه های کاری قرار دهد.
تک نرخی کــردن ارز همواره جزو برنامه های دولت های متعدد بوده که 

دستیابی به آن به آرزویی دست نیافتنی تبدیل شده است.
این در حالی است که باوجود مشکلات ساختاری در اقتصاد، می توان با 
به کارگیری ظرفیت های عظیم کارشناسان عالم و توانمند در دولت و بخش 
خصوصی، مشــکلات را به صورت کاربردی و پشــت سر هم رفع کرد و افق 
روشنی را فراروی اقتصاد ترسیم کرد به شرط اینکه نگاه ها تخصصی تر و دل ها 
به هم نزدیک تر شود.اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به عنوان 
پارلمان بخش خصوصی همواره نشــان داده که پای کار ایستاده و در کنار 
دولتمردان برای بهبود فضای کسب وکار از هیچ تلاشی فروگذاری نخواهد کرد.

نگاهی به آمار و ارقام اشــتغال نشان می دهد وضعیت زنان کشورمان در این زمینه 
با وضعیت ســایر کشورها تفاوت معناداری دارد. نسبت تعداد شاغلان از جمعیت زنان 
بالای ۱۵ سال در ایران ۱۲ درصد بوده؛ این میزان در سال ۲۰۲۳ در ترکیه ۳۱ درصد، 
بحرین ۴۲ درصد، ترکمنستان ۴۸ درصد، مالزی ۵۰ درصد، امارات و اندونزی ۵۲ درصد 

و در قطر ۶۴ درصد اعلام شده است.
البته طبق جدیدترین آمارهای مرکز آمار ایران که آبان ماه ۱۴۰۲ اعلام شد، میزان 
مشــارکت اقتصادی بانوان در ســال منتهی به بهار همان سال، به طور میانگین ۱۳.۳ 
درصد بوده که نشان از رشد حدود یک درصدی مشارکت بانوان در فعالیت های حوزه 
اقتصادی و کســب وکار دارد؛ یعنی تعداد بانوان شاغل با حدود یک درصد رشد روبه رو 
بوده اســت. با این حال و بر اســاس داده های بانک جهانی، فقط ۶ کشور از این منظر 
ارقامی پایین تر از ایران دارند؛ کشورهایی مانند سوریه، عراق، افغانستان، یمن و فلسطین.

تجارب جوامع توســعه یافته نشــان داده توانایی های زنان بــه فعالیت های خانگی 
محدود نمی شــود و ایــن قابلیت را دارند که در عرصه زندگــی جمعی نیز به فعالیت 
بپردازند. اشــتغال برای آنان صرف نظر از اســتقلال مالــی، دارای اهمیت اجتماعی و 
روانشناختی است. به علاوه دستیابی به توسعه پایدار مستلزم مشارکت همه آحاد مردم 
اســت. این در حالی است که از دید بســیاری از ناظران، آمار و ارقام شاغلان در ایران 
نشــان می دهد برخی نابرابری های جنسیتی منجر به حاشــیه رفتن زنان در بازار کار 
 شــده و همچنان مانع از به فعلیت رســیدن استعدادها و توانمندی های بالقوه آنان در 

فعالیت های اقتصادی می شود.
نرخ بیکاری تنها کسانی را می شمارد که پشت در اشتغال مانده اند و جمعیت غیرفعال 
را در نظر نمی گیرد. نتیجه اینکه با نرخ بیکاری نمی توان چیز زیادی از تحولات کلان 
بازار کار فهمید. برای فهم این تحولات باید سراغ شاخص هایی رفت که تغییرات جمعیت 
غیرفعال نیز در آن ها لحاظ شــوداین موضوعی است که »علیرضا کدیور« در پژوهشی 
با عنوان »اشــتغالِ ناچیزِ زنان مســاله فراموش شده ایران« با تحلیل داده مورد بررسی 
آماری قرار داده است. این مقاله نخستین بار در مرداد ۱۴۰۱ منتشر و خرداد ۱۴۰۳ با 

داده های جدید به روزرسانی و بازنشر شده است. 
به باور نگارنده »فرایند توســعه در ایــران نافرجام بوده، چرا که زنان هیچ گاه نقش 
موثری در آن پیدا نکرده اند. آن ها نیمی از نیروی توسعه در کشور هستند و تا زمانی که 
موتور توسعه با نصف ظرفیت خود کار کند، نمی توان به آینده آن امیدوار بود.«مدعای 
مطرح شــده در پژوهش فوق بر این مبناســت که »بزرگ ترین معضل اقتصاد ایران یا 
به بیان کلی تر یکی از مهم ترین مســائل ایران، نه مســاله اشتغال به طور کلی، بلکه به 
طور مشخص تر مساله اشتغال زنان است. اشتغال زنان یکی از بهترین  چارچوب ها برای 
نگاه به مشکلات ایران و یکی از موثرترین روزنه های ورود برای حل مسائل آن است.« 
کدیور با بررســی داده های بازار کار در ایران و مقایسه آن با کشورهای جهان، ضرورت 
 طرح چنین ادعایی را نشــان داده شــده اســت. در ادامه بخش هایی از یافته های این

 پژوهش را می خوانیم.
دولت ها معمولا عملکرد خود در حوزه اشتغال را با استناد به »نرخ بیکاری« گزارش 
می کنند، اما نرخ بیکاری نمی تواند حرف زیادی درباره وضعیت کلان اشــتغال در یک 
اقتصاد داشته باشــد. وضعیت های گوناگونی هست که نرخ بیکاری نمی تواند تحولات 
اساسی اشتغال را در یک اقتصاد بازنمایی کند. نرخ بیکاری حاصل تقسیم تعداد کسانی 

اســت که جویای کارند اما هنوز شــغلی پیدا نکرده اند، به مجموع کسانی که شاغل یا 
جویای کارند. به مخرج این کسر جمعیت فعال می گویند. اگر شخصی نه شاغل باشد 
نه جویای کار از جمعیت فعال خارج می شود و در محاسبه نرخ بیکاری لحاظ نمی شود.

نسبت اشتغال مردان ایران با میانه جهانی آن یعنی ۶۵ درصد فاصله چندانی ندارد 
اما در آخرین آمار موجود در بانک جهانی نســبت اشــتغال مردان در ایران ۵.۶ برابر 

اشتغال زنان بوده است
به عبارت دیگر، نرخ بیکاری تنها کسانی را می شمارد که پشت در اشتغال مانده اند به 
این امید که دیر یا زود شغلی برایشان پیدا شود و جمعیت غیرفعال را در نظر نمی گیرد. 
نتیجــه این که با نرخ بیکاری نمی توان چیــز زیادی از تحولات کلان بازار کار فهمید. 
برای فهم این تحولات باید سراغ شاخص هایی رفت که تغییرات جمعیت غیرفعال نیز 

در آن ها لحاظ شود.
یکی از بهترین راه ها برای این که از وضعیت کلی بازار کار در یک اقتصاد ســر در 
بیاوریم، این اســت که ســراغ نسبت اشتغال به جمعیت برویم که از شاخص های مهم 
نســبت شاغلین به کل جمعیت بالای ۱۵ سال اســت. اگر تغییرات نسبت اشتغال به 
جمعیت را در کشورهای جهان مورد بررسی قرار دهیم به شکل زیر می رسیم. در این 
شــکل هر خط که از سمت چپ نمودار به سمت راست آن کشیده شده، نشان دهنده 

روند تغییرات نسبت اشتغال به جمعیت در یک کشور است.
در چند دهه اخیر شاخص های اقتصادی مانند تورم حتی در برخی موارد تک رقمی و 
به مقدارهای متعارف خود در دنیا نزدیک شده  اما نسبت اشتغال زنان در ایران در سی 

سال گذشته هیچ گاه به مقدارهای متعارف آن در دنیا نزدیک نشده است
نسبت اشتغال مردان ایران با میانه جهانی آن یعنی ۶۵ درصد فاصله چندانی ندارد. 
به همین سبب اگر به جای اشتغال زنان، نابرابری اشتغال بین زنان و مردان را مبنای 
تحلیل قرار دهیم، وضعیت از آنچه گفته شد نامطلوب تر می شود. در آخرین آمار موجود 
در بانک جهانی نسبت اشتغال مردان در ایران ۵.۶ برابر اشتغال زنان بوده است. ایران 
از نظر شــکاف جنسیتی اشتغال در سال ۲۰۲۰ بدترین وضعیت را در آمارهای جهانی 
در میان تمامی کشــورها داشته است.نسبت اشتغال به جمعیت زنان در ایران در دهه 
هفتاد شمسی به صورت مستمر رشد داشته که باعث شده ایران در آن سال ها اندکی با 
قعر آمارهای جهانی فاصله پیدا کند، اما این روند در میانه دهه هشتاد شکسته می شود. 
در بیست سال گذشته ایران رشد چشمگیری درباره اشتغال زنان نداشته است. تنها در 
ســال های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ است که تلاش برای ترمیم شاخص تداوم پیدا می کند، اما 

آن هم حریف روند غالب در این دو دهه اخیر نمی شود.
بر اساس تحلیل های موجود با نگاه توسعه محور، اگر ایران در مسیر توسعه قدم بردارد 
و گروه خود را از کشورهای درآمدی متوسط رو به پایین به کشورهای متوسط درآمدی 
رو به بالا بدل کند، باید اشتغال زنان خود را نیز تا حد همین کشورها افزایش دهد. میانه 

نسبت اشتغال به جمعیت زنان در این کشورها ۴۰درصد است.
نرخ های رشــد سالانه نسبت اشــتغال به جمعیت زنان در سی سال گذشته نشان 
می دهد، ایران در یک وضعیت خوش بینانه و در صورت حفظ یک روند رشــد مستمر 
و با اســتفاده از ظرفیت های موجود می تواند ســالانه به طور متوسط حدود ۱درصد به 
نسبت اشتغال زنان خود اضافه کند. با این حساب، ایران برای طی این فاصله ۱۲درصد 

تا ۴۰درصد چیزی نزدیک به ۲۸ سال زمان نیاز دارد.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      کارشناسان اقتصادی بر این باورند، هرچند تداوم شکاف دارایی-بدهی یا همان ناترازی منجر به فروپاشی بانک ها نخواهد شد 
ولی استمرار این وضعیت علاوه بر زمینه سازی برای نرخ های بالای بهره، باعث کاهش سرعت گردش پول و افُت توان تسهیلات دهی بانک ها می شود که نتیجه  آن 

رکود اقتصادی و بی نتیجه ماندن طرح های جهش اقتصادی خواهد بود.

 برترین اخبار ایران و جهان

توجه به مسکن کارگران با 
اجرای ماده ۱۴۹ قانون کار

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار با بیان اینکه موضوع 
معیشت به ویژه مسکن کارگران باید مورد توجه قرار گیرد، 
خواستار اســتفاده از ظرفیت ماده ۱۴۹ قانون کار در بحث 
احداث مسکن کارگری شد. اصغر آهنی ها بر ضرورت اجرای 
کامل ماده ۱۴۹ قانون کار تاکید کرد و گفت: در بحث ساخت 
مسکن کارگری باید از ظرفیت این ماده قانونی استفاده شود. 
کارگران از جمله آسیب پذیرترین اقشار جامعه به شمار می 
روند که از جهات مختلف به ویژه معیشت و مسکن باید مورد 
توجه قرار گیرند.وی که در یک گفت و گوی رادیویی سخن 
می گفت، افزود: یکی دیگر از مســایلی که حال نیروی کار 
را بهبود می بخشــد و بخش کارفرمایی هم برای آن اعلام 
آمادگی کرده، بحث مســکن کارگری و استفاده از ظرفیت 
ماده ۱۴۹ قانون کار است. سال گذشته در شورای عالی کار 
تشکیل قرارگاه مســکن برای حل مشکل مسکن کارگران 
مطرح شد و اجرای کامل ماده ۱۴۹ مورد تاکید قرار گرفت. 
متاسفانه بیش از یک دهه برخی سیاستها به سمتی رفت که 
امروز مسکن را در بیرون به صورت حاد می بینیم و بخش 
کارگری که آسیب پذیرترین قشر در جامعه هستند از این 
مسأله مستثنی نیستند و این بخش هزینه های زندگیشان 
را افزایش داده اســت.نماینده کارفرمایان در شورای عالی 
کار ادامه داد: یکی دیگر از موضوعاتی که با آن دچار مشکل 
هستیم، بحث تامین اجتماعی است که زیرمجموعه وزارت 
کار است.بیشــترین مشــکلات بخش کارفرمایی و حتی 
کارگری امروز از آیین نامه ها و دستورالعمل هایی است که 
بدون هماهنگی با شرکای اجتماعی تدوین شده و جدیدا 
اجرا می شود. مثل مشاغل سخت و زیان آور یا عناوین شغلی 
و به جای حل موضوع به عنوان یک راهکار، روز به روز فقط 
دستورالعمل هایی صادر می شــود که باعث دریافت مبالغ 
نجومی شده و مشکلات عدیده ای برای کارگران و کارفرمایان 
ایجاد کرده اســت.آهنی ها بر لزوم ایجاد فضایی آرام برای 
کسب و کارها تاکید کرد و گفت:باید فضای کسب و کار را به 
گونه ای مهیا کنیم که دو ضلع کارگر و کارفرما در کنار هم با 
آرامش قدم های بزرگی برای کشور بردارند نه اینکه موانعی 

ایجاد کنیم که این دو ضلع بیشتر درگیر و گرفتار شوند.
وی تصریح کرد: امروز حــال و روز بخش کارفرمایی خوب 
نیست، سه ماه در سال مشــکل برق وسه ماه مشکل گاز را 
داریم، وقتی تولید و ارزش افزوده نباشــد هزینه ها افزایش 
پیدا می کند و طبعا قدرت بخش کارفرمایی برای رسیدگی 
بیشــتر هم  کاهش می یابد لذا باید به هرکدام از دو طرف 
کارگری و کارفرمایی حقی قائل باشــیم و بــه مطالعات و 

مشکلات آنها توجه نشان بدهیم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/05/20

شماره 1985

وزیــر نیــرو بــا بیان اینکه از ابتدای خرداد ســال جاری تا کنون ۱۲ میلیون مشــترک صنعت برق به دلیل مشــارکت در طرح هــای مدیریت مصرف، پــاداش صرفه جویی دریافت 
 کرده انــد، افــزود: کاهــش مصرف برق و کاهش فشــار بر روی شــبکه نه تنها امکان تامین برق بــرای همه هم وطنان را فراهم می کند، بلکه احتمال بروز حادثه در شــبکه سراســری به

 شدت کاهش می دهد.
علی اکبر محرابیان با اشاره به افزایش بی سابقه دمای هوا در کشور و به دنبال آن ثبت رکوردهای بالای مصرف برق گفت: وقتی فشار زیادی به شبکه سراسری برق به لحاظ افزایش تقاضای 
مصرف وارد می شود، خطوط و پست ها اشباع می شوند و در چنین شرایطی احتمال بروز حادثه و ایجاد مشکل در فرایند برق رسانی افزایش می یابد.محرابیان ادامه داد: تقاضای مصرف برق 
ایران در حالی به ۸۰ هزار مگاوات رسیده است که از اوج مصرف ترکیه هم اکنون چیزی حدود ۵۰ هزار مگاوات است و کشور صنعتی و بزرگ آلمان با حجم وسیع سرمایه گذاری به میزان 
۸۰ هزار مگاوات مصرف برق دارد.وی با اشــاره به برخی قطعی های برق در تهران در روزهای گذشــته اضافه کرد: بروز حادثه در یکی از خطوط اصلی انتقال برق تهران و اشــباع بودن سایر 
خطوط باعث شد نتوانیم از سایر خطوط برای جابجایی بار به خوبی استفاده کنیم و به همین دلیل محدودیت های جزئی در برخی مناطق تهران رخ داد که البته گروه های واکنش سریع به 

سرعت این مشکل را برطرف کردند.

  ۱2 میلیون مشترک پاداش صرفه جویی برق دریافت کردند

وضعیت تولید وخیم شد؛ این تعبیری است که تولیدکنندگان از حال این روزهای صنایع دارند و معتقدند 
قطعی های مکرر برق، بخش زیادی از تولید را به تعطیلی کشانده است. این در شرایطی است که ایران، سومین 
دارنده بزرگ انرژی در جهان است، اما صنایع کشور هر سال و با شروع فصل گرما با مشکل کمبود برق و در 
زمستان ها با مشکل کمبود گاز مواجه هستند. اما سیاست گذار هر سال، برای روشن نگاه داشتن چراغ بخش 

خانگی، برق صنایع را نوبت بندی و قطع می کند.
فعالان صنعتی کشور معتقدند این واقعا عجیب است که سیاست گذاران انرژی به جای توسعه زیرساخت ها یا 
خرید برق برای تامین کسری کشور، راحت ترین راه را انتخاب و برق واحدهای تولیدی و صنعتی کشور را قطع 
می کنند. بر همین اساس، سوال فعالان صنعتی از کسانی که قطع برق صنایع را آسان ترین روش برای مدیریت 
مصرف می دانند، این است که حقوق و خسارات عدم تولید واحدهای صنعتی را می توانید جبران کنید؟ بیمه و 
 هزینه های ناشی از قطعی برق را چه کسی پرداخت می کند؟ عقب افتادن تعهدات مشتری و ضرر و زیان های ناشی

 از تاخیر تولید برعهده کیست؟

 مصرف برق حیرت آور شد
با وجود قطعی های مکرر برق صنایع، مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران در تازه ترین 

سعیده محمد -   ایده روز  |   دبیرکل مجمع کارآفرینان با بیان این که شاخص شامخ، عدد ۳۹ درصد در ماه های خرداد و تیر را نشان 
می دهد که این عدد خیلی فاجعه است، گفت: شرایط تولید بسیار وخیم است و وزارت صمت آن طور که باید و شاید، واقعا از تولید دفاع 

نکرده است.همین مسیر را ادامه می دهد؟

بعضی از صنایع ۲ ماه است که تعطیل هستند

بعضی از صنایع در حال 
حاضر 2 ماه است که 

تعطیل هستند. بعضی از 
صنایع هم فقط شب ها کار 
می کنند و بعضی ها هم دو 
هفته تعطیل هستند و دو 

هفته کار می کنند.

ده
چکی

توان تسهیلات دهی بانک ها باید تقویت شود
نادعلی مدیرکل عملیات پولــی و اعتباری بانک مرکزی، گفت: برآوردها 
نشان می دهد برای پرداخت وام ازدواج ۸۰۰ هزار میلیارد تومان منابع مورد 
نیاز است در حالی که توان پرداخت شبکه بانکی بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد 
تومان نیست. بانک مرکزی مکاتباتی با مجلس انجام داده تا زمینه برای تأمین 
منابع و کاستن از صف متقاضیان فراهم شود. البته با رایزنی هایی که در جریان 
اســت، امیدواریم منابع دیگری به جز منابع بانک ها برای پرداخت تسهیلات 
ازدواج به شبکه بانکی تزریق شود.وی گفت: از ابتدای سال جاری تا امروز ۱۸ 
تیرمــاه مبلغ ۵۸.۵ همت تســهیلات ازدواج به ۱۷۶ هزار و ۲۰۶ متقاضی و 
مبلغ ۱۴.۲ همت تسهیلات فرزندآوری به ۱۷۵ هزار و ۱۵۸ متقاضی از سوی 
شبکه بانکی پرداخت شده است که این بیانگر آن است که شبکه بانکی ۱۰۴ 
درصد عملکرد نســبت به تکالیف تعیین شده داشته است.مدیرکل عملیات 
پولی و اعتباری بانک مرکزی همچنین گفت: در حال حاضر، جمع کل مبلغ 
تسهیلات پرداختی کامل به متقاضیان و افراد ثبت نام شده کامل که در نوبت 
دریافت تســهیلات ازدواج و فرزند در شبکه بانکی هستند از مرز ۲۲۰ هزار 
میلیارد تومان گذشته اســت در حالی که این تکلیف از سوی مجلس برای 
سال جاری ۲۰۰ هزار میلیارد تومان می باشد. طبق قانون امسال هر متقاضی 

به طور متوسط ۳۵۰ میلیون تومان وام ازدواج دریافت می کند.

نادعلی ضمن تشریح منابع مالی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 
در شــبکه بانکی گفــت: جزئیات برنامه های بانک مرکــزی نیز برای تأمین 
 مالی جدید در شــبکه بانکی جهت کاهش صف وام ازدواج در ســال ۱۴۰۳ 
پس از نهایی شدن، اعلام می شود.مدیرکل عملیات پولی و اعتباری با تاکید بر 
اینکه سامانه ثبت نام وام ازدواج هم اکنون روزانه حدود ۴ هزار نفر را توسط 
پنج بانک در استان های مختلف ثبت نام می کند تصریح کرد: تعداد افرادی 
که متقاضی وام ازدواج هســتند و برای ثبت نام مراجعه می کنند، زیاد است 

به همین دلیل ثبت نام آنها ممکن است مشکلاتی را به همراه داشته باشد.
وی افزود: با برنامه ریزی انجام شــده، هفته آینده نشســت مشــترکی 
با مدیــران عامل بانک ها در بانک مرکزی به منظــور اتخاذ تدابیر جدیدی 
برای تشــویق بانک ها برای مشــارکت فعال تر در پرداخت وام ازدواج برگزار 
خواهد شــد که ماحصل این جلســه، ســرعت گرفتن پرداخت تسهیلات 
بــه متقاضیــان در صف و افزایش ظرفیت پذیرش تقاضاهای جدید اســت.

مدیرکل عملیات پولــی و اعتباری بانک مرکزی بانک مرکزی با بیان اینکه 
همه ســاله در ماه های پایانی ســال ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار متقاضی وام ازدواج 
 در صــف وجــود دارد گفــت: در ارتباط با ضامن های ایــن وام نیز قانون بر

 اعتبارســنجی ضامن ها تاکید دارد. بر این اســاس، بانک ها فرد و ضامن وی 
را اعتبارســنجی می کنند. چنانچه رتبۀ اعتباری فرد و ضامن او پایین باشد، 
طبیعتاً ضامنی با رتبه اعتباری بالا تأیید می شود تا رتبه اعتباری پایین فرد را 
جبران کند.نادعلی مهمترین علت شکلگیری صف متقاضیان تسهیلات قرض 
الحسنه ازدواج را کمبود منابع و شکاف میان منابع قرض الحسنه و تسهیلات 
عنوان و خاطرنشــان کرد: درحالی که منابع قرض الحسنه بانک ها تنها ۳۰ 
درصد رشــد داشته است اما شاهد رشد ۶۰ تا ۷۰ درصدی میزان تسهیلات 

ازدواج توسط مجلس بودیم. 

  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد استان آذربایجانغربي
برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، 
) برابر ماده ۳ ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم 
داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند 
. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه 
مراجعه  و گواهي عدم تقدیم داد خواســت را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات 

سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱5مهاباد

۱-آقای آوات تابا  نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت   ۵/ ۲۳9  متر مربع در قسمتی ازپلاک 
۲۳۱۳/۲9–اصلی بخش ۱۵ مهاباد موضوع سند قطعی ۳۰۲۸9 دفتر ۸ مهاباد .

۲-آقای حســین صبوری حســن آباد  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت   ۵/ ۲۳  متر مربع 
در قســمتی ازپلاک ۲۳۴۳/۱/۱۰–اصلی بخش ۱۵ مهاباد موضوع ســند مبایعه نامه عادی خریداری از 

آقای شایگان.
۳-آقای علی قاسم زاده  نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت   9۷/ 99  متر مربع در قسمتی ازپلاک 
۲۳۴۳/۱/۱۰–اصلی بخش ۱۵ مهاباد موضوع سند مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از آقای شایگان.

۴-آقایان عثمان و سلیمان و رحمان و ابوبکر همگی موسوی یوسفکند  هر کدام به نسبت ۱/۵ دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت   ۵/ ۱۷۶۱۰  متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۳۵9/۶–اصلی 

بخش ۱۵ روستای یوسفکند موضوع سند قطعی ۱۸9۵ دفتر ۴ مهاباد .

۵-آقایان عثمان و سلیمان و رحمان و ابوبکر همگی موسوی یوسفکند  هر کدام به نسبت ۱/۵ دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت   ۰/ ۲9۵۴۴  متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۳۵9/۶–اصلی 

بخش  ۱۵ روستای یوسفکند موضوع سند قطعی ۱۸9۵ دفتر ۴ مهاباد .
۶-دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی آموزش و پرورش ) مدرسه بانو سکینه شافعی (   نسبت 
به ششدانگ یکباب مدرسه به مساحت   ۴۵/ ۲۰۸9  متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۵۴۶/۵۰/۵۳–اصلی 

بخش ۱۵ مهاباد موضوع صلح نامه ۱۴۰۱/۴/۳ از طرف وراث شافعی .
۷-آقای دلشــاد محی الدین  نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت   ۰/ ۲۴۶۷  متر مربع در 
قسمتی ازپلاک ۲۳۶۵–اصلی بخش ۱۵ مهاباد روستای داشتیمور سفلی موضوع نسق ۱9۰9۴ دفتر ۳ و 

سند قطعی ۲9۶9۷ دفتر ۱۲ مهاباد .
املاک واقع در بخش ۱6 مهاباد

 ۸-آقــای محمدامین احمدپور  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مســاحت 
  ۰/ ۱۱۱۰۰  متر مربع در قسمتی ازپلاک ۴–اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای چوملان موضوع سهم ارث 

متقاضی احدی از وراث سلطان احمدپور زارع نسق ۱9۷۳۰/۱9۷۰9 دفتر ۴ مهاباد .
9-آقای محمدامین اسپوکه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت   ۵/ ۵۷۷۲  
متر مربع در قســمتی ازپلاک ۱۳–اصلی بخش ۱۶ مهاباد روســتای قزلقوپی موضوع مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه از قادر بهروز زارع نسق ۱۸۳۱9/۴۳۴ دفتر ۴ مهاباد.
 ۱۰-آقای لقمان ملاســلطانی مکری   نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
  ۰/ ۱۱۶۷۲  متر مربع در قسمتی ازپلاک ۵۸–اصلی بخش ۱۶ مهاباد شهر گوک تپه موضوع سند قطعی 
۲۸۴۲۴ دفتر 9 مهاباد انتقالی از قاسم تیزپر با وکالت زارع نسق ۳۳۵۵9/۲۰99-۳۳۵۵۲ دفتر ۳ مهاباد .

۱۱-آقای ابراهیم اسماعیل پور   نسبت به ششدانگ یک قطعه با غ آبی به مساحت   ۰/ ۱۵۱۷۰  متر 
مربع در قسمتی ازپلاک ۲۲–اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره خان موضوع سند رسمی ۱۳۰۰۵/۵۷ 

دفتر ۴ مهاباد .
۱۲-آقای یوسف سیدمحمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت   ۵/ ۸۸۱۷  متر مربع 
در قســمتی ازپلاک ۲۶–اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای گاپیس موضوع سند قطعی شماره ۱۳۷9۱۱۱ 

دفتر ۶ مهاباد .

۱۳-خانم  ســحر بختیارپور  نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت   ۰/ ۴۲۲۱  متر مربع 
در قسمتی ازپلاک ۵9–اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای اگریقاش موضوع نسق ۳۰۸۵۷ دفتر ۳ مهاباد و 

سهم الارث متقاضی برابر سند شماره ۴۳۱۷۶ دفتر 9 مهاباد .
املاک واقع در بخش ۲۱ مهاباد

۱۴-آقای جعفر محمودی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت   ۰/ ۱۱۲۳۳  
متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۸–اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سهم ارث برابر 

سند قطعی شماره ۳۰۷۸۲ دفتر ۳ مهاباد .
۱۵-آقای یوسف محمودی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت   ۰/ ۱۷۷۴9  
متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۸–اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سهم ارث برابر 

سند قطعی شماره ۳۰۷۸۲ دفتر ۳ مهاباد .
۱۶-آقای رحمن محمودی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت   ۰/ ۱۰۰۴۸  
متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۸–اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سهم ارث برابر 

سند قطعی شماره ۳۰۷۸۲ دفتر ۳ مهاباد .
۱۷-آقای رحمن محمودی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت   ۳/ ۲۳۸۱  
متر مربع در قسمتی ازپلاک ۲۸–اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع سهم ارث برابر 

سند قطعی شماره ۳۰۷۸۲ دفتر ۳ مهاباد .
۱۸-آقای شریف دادوند  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت   ۰/ ۲۸۲۷۶  
متر مربع در قســمتی ازپلاک ۱۳۴–اصلی بخش ۲۱ مهاباد روســتای خره جو موضوع مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه  از آقابان بایزیدی جز مستثنیات مالکین روستا .
۱9-اقای محمد الیاسی پشت تپی و خانم آمینه حسن پور هرکدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 9۰/۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱9 فرعی از ۲۳۴۳ اصلی واقع در بخش 

۱۵ مهاباد برابر قول نامه های عادی مع الواسطه از وراث مرحوم حسن کاکا آقازاده 
     شناسه ارشاد:۱۷۵۵۴۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 06 مرداد ماه  ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  20  مرداد ماه  ۱40۳

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ این نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۲۸۶ مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای تیمور فتحی کنگربانی فرزند پاشا بشماره شناسنامه ۲ صادره از 
ماهیدشت درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۸۷/۲۴ متر 
مربع پلاک ۱۱۲ فرعی از ۷۷ اصلی واقع دربخش ماهیدشت روستای نامیوند 
سفلی ، خریداری از مالک رسمی مشــاعی آقای اسمعیل دولتمندی فرزند اله 
مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.     شماره:۱۵۰۳/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۵/۲۰

رامین امیدی  رئیس ثبت اسنادواملاک

اصلاحیه
اظهارنظــر اعــلام کرد: تقاضای ۷9 هزار و ۸۷۲  مگاواتی مصرف برق در کشــور در کمال 
حیــرت و ناباوری متخصصان صنعت برق، نصابــی عجیب را در تاریخ صنعت برق ایران بر 
جای گذاشــت.به گفته مصطفی رجبی مشهدی، تا شکستن رکورد ۸۰ هزار مگاوات فقط 
۱۲۸ مــگاوات باقی مانده و اعدادی که یکی پس از دیگری در آمار صنعت برق کشــور به 
عنوان تقاضای مصرف ثبت می شود، واقعا حیرت انگیز است. این میزان تقاضا معادل مصرف 

دو کشور مصر و اسپانیا است.
وی تاکید کرد: میانگین رشد مصرف برق در ۱۰ سال گذشته ۴.۷ درصد بود که امسال 
با توجه به رکوردشکنی های مکرر مصرف برق، این رقم به رشد بیش از ۸.۵ درصد افزایش 
یافته است.اوضاع تولید وخیم شدحمیدرضا غزنوی، دبیرکل مجمع کارآفرینان در واکنش 
به قطعی های مکرر برق صنایع و تولید گفت: وزیر آموزش و پرورش یک بار به تعطیلی های 
مدارس در پی آلودگی هوا پایان داد و اعلام کرد مشکل ریشه ای باید حل شود و دیگر مدارس 
را به دلیل آلودگی هوا تعطیل نکردند. مشــکل قطعی برق صنایع را هم وزارت صمت باید 
حل کند؛ این در حالی است که هیچ صدایی برای حمایت از صنایع شنیده نمی شود.وی در 
پاســخ که صنایع در حال حاضر به دلیل قطعی برق، چند درصد زیر ظرفیت کار می کند؟ 
افزود: بعضی از صنایع در حال حاضر ۲ ماه اســت که تعطیل هســتند. بعضی از صنایع هم 
فقط شــب ها کار می کنند و بعضی ها هم دو هفته تعطیل هستند و دو هفته کار می کنند.

دبیرکل مجمع کارآفرینان عنوان کرد: صنایع با یکدیگر متفاوت هســتند و به همین دلیل 
 نتوانســتیم آماری جمع آوری کنیم، ولی در کل فولادی ها و تولیدکنندگان نساجی شرایط

 خیلی بدی دارند. البته همه تولیدکنندگان شــرایط بدی دارند، اما وضعیت این ها بدتر از 
بقیه است.

غزنوی تصریح کرد: وزارت صمت آن طور که باید و شاید، واقعا از تولید دفاع نکرده است. 
در بخش عمومی اگر کاهش مصرف برق ایجاد کنیم، به تولید برق بیشتری می رسد. در این 
وضعیت با این همه مصرف برق در بخش خانگی روبه رو هستیم.وی متذکر شد: برق خیلی 
از جاها را می شود کم کرد و حتی جریمه گذاشت، ولی هیچ کدام از این اتفاقات نمی افتد، 
یعنی آن طور که باید بایستیم و اجازه ندهیم که شرایط کارخانه ها وخیم شود، اتفاق نمی افتد.

دبیرکل مجمع کارآفرینان ادامه داد: به هرحال مردم برای معیشت شان نان می خواهند بخورند 
و پول باید داشته باشند؛ برای همین کارخانه ها باید کار کنند.

 نکته دیگر این اســت که بازار باید تامین شــود. فردا که اجناس گران شــود، همین 
مردمی که برق شــان تامین بوده و زیر کولر بودند، دیگر پول ندارند که چیزی بخرند. پول 
هم داشــته باشند، کالایی نیســت که بخواهند بخرند.غزنوی تاکید کرد: ما به یک موضوع 
 حواســمان نیســت و این که مســاله تولید اســت. در صورتی که اگر مصرف برق خانگی

 کم شود و یا فروشگاه ها زودتر تعطیل شود، قطعا برق به تولید می رسد و جامعه با مشکل 
مواجه نمی شود.

  شاخص شامخ نگران کننده شد
وی همچنین گفت: شــاخص شــامخ، عدد ۳9 درصد در ماه های خرداد و تیر را نشان 
می دهد که این عدد خیلی فاجعه اســت. حتی در دوران رکود 9۷ تا 99 این عدد پایین تر 
است. شرایط بسیار وخیم است. بر همین اساس، انتظار از وزارت صمت این است که قوی تر 

نسبت به قطعی برق کارخانه ها و حمایت از سرمایه گذاری ها عمل کند.
دبیرکل مجمع کارآفرینان خاطرنشــان کرد: یک مصوبه ای در شورای گفت وگو تصویب 
شــد که کارخانه ها صنایع خورشــیدی بیاورند و از انرژی پاک استفاده کنند. این در حالی 
اســت که تاکنون چنین اتفاقی نیفتاده است. الان از چند کارخانه حمایت شده که صنایع 
خورشــیدی بیاورد؟ از طرفی کارخانجاتی هم داریم که بتوانند در تولید صنایع خورشیدی 

کار کنند. اما هیچ کدام از این اتفاقات فوری صورت نگرفته است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی اداره ثبت اســناد و املاک تصرفات زهرا 
باغبان بصیر به شناسنامه شــماره ۶9۵ کدملی ۱۲۸۶۱۳۷۲۷۶ صادره فرزند 
عبدالرسول نسبت به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۴۱.۲۰ متر مربع پلاک شماره ۱۱۶ فرعی از ۱۴9۱۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 
سند  ۵۷۱۷۳-۱۳۸۶.۱۰.۰۳محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات محسن اسمعیل حسنی به 
شناسنامه شــماره ۱۳۶۸ کدملی ۱۲۸۶۰۵۶۳9۱ صادره فرزند بهروز نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۱۴۱.۲۰ متر مربع 
پلاک شماره ۱۱۶ فرعی از ۱۴9۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شــمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند ۵۷۱۷۳-

۱۳۸۶/۱۰/۰۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۷۵۵۴۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/05/20

شماره 1985

10311031
 

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3962593403به نام مرتضی ملک پوریان فرزند کرم خدا در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4131967121به نام کوروش ســهرابی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 3962589317به نام الهه بهزادی راد فرزند هوشنگ در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962745777به نام عصمت متین فرزند محمد در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3950091858به نام محمود شهبازی فرزند علی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3950083014به نام امین سهرابی فرزند خلیل در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  به شماره پلاک 28ایران 168ب 78 و کارت ملی به شماره ملی 3962103856 و گواهی نامه پایه 
سوم به نام وحدت سلگی فرزند قدرت در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  3962465057به نام محمدرضا کاظمی فرزند ولی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وطیفه و گواهی نامه پایه سوم به شماره ملی  3960271859به نام محمدصادق موسیوند 
فرزند یدالله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064
 .

گواهینامه  به شماره 4284583514 و کارت ملی به شماره 4284583514به نام احمد فضلو فرزند رحمن در 
تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 5649521328 و کارت ملی به شــماره 5649521328 و گواهینامه  به شماره 
5649521328 و کارت وسیله نقلیه به شماره 5649521328   و نام صاحب سند عباس رنجی بر  به نام عباس 

رنجی بر فرزند حسین در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280982791به نام پروین نجفی فرزند مقدم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4285843102به نام فاطمه امیری فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4271301108 و کارت ملی به شماره 4271301108به نام محسن قاسمی فرزند 
علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4284513796به نام سید مهدی ریاضی فرزند ســید عباس در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1671698282به نام احمد جاهد فرزند جلیل در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5609540593به نام ماه ذر قاســمی طاقی فرزند حسن علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4284404334 و گواهینامه  به شــماره 4284404334به نام ستار بیات فرزند مصطفی 
شناسنامه به شــماره 4271948446نام پدر ســتاردر تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

10661066
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAN11FE1NK192206 و شماره پلاک ایران 86 - 937 د 32 
و شماره موتور 139B0283365 به نام معصومه ولایتی نیا فرزند عباس در تاریخ 1401/3/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC841V5TQ022764 و شماره پلاک ایران 86 - 477 ب 46 
و شماره شاسی S1412285022764 و شماره موتور 1815895 به نام ابوالفضل عبدوس فرزند بابا در تاریخ 

1399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078605679 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 339 د 17 و کارت بانکی سپه و 
ملی و انصار و کارت بازرگانی به شماره 0078605679 به نام محسن منصوری فرزند بهرام در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560096031 و کارت ملی به شماره 4560096031 به نام عاطفه چریکی فرزند 
عین الله در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0491649037 به نام داود دارائی فرزند محمد باقر در تاریخ 1403/5/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت سوخت به شــماره پلاک 88ن381 ایران72 و گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام جواد کاویانی فرزند 
حسینعلی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره 5439866477به نام حسن فلاحتی فرزند ایرج در تاریخ 1400/5/17 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 4432464194 و کارت ماشــین پراید نقره ای آبی متالیک مدل 1386 به 
شــماره پلاک 54 ایران  167 ط 43 و شماره موتور 1882563وشماره شاســی S1412286308211 به نام 
سیدمحمد حسینی زارع کوئی فرزند سیدرســول  در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433158321به نام قادر میرشمسی فرزند بمانعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4479943951به نام عصمت زریگانی فرزند اکبر در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتورسیکلت  وکارت ملی وشناسنامه ودفترچه مرخصی نظام وظیفه به شماره  
ملی 4580396901 و به نام محمدصادق نوروزی فرزند علی در تاریخ 1403/5/9 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

14011401

کارت ملی  هوشمند به شــماره ملی 2031781782 و کارت های بانکی پاسارگاد، سپه به نام مجید اسماعیلی 
فرزند منصور در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 63ایران 725ص 17 و شــماره موتور 0032580و شماره شاسی 562988 
به نام صفورا صحرا رودی کوشک قاضی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت خودرو به شماره پلاک 63ایران 119 ت 49و شماره موتور 11890019425و شماره 
شاسی 369382به نام مصیب معصومی فرزند بهرام در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297762119به نام علی منصور آبادی فرزند منصور  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه NATGBAYP2L1001818 و نام خودرو سواری هاچ بک ام.وی.
ام و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک ایران 83 169ص31 و شماره شاسی 
NATGBAYP2L1001818 و شــماره موتور MVMD4G20ANL001944 و نام صاحب سند سید 
کریم نحوی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سید کریم نحوی فرزند سید محمد جواد در تاریخ 1400/3/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371484301به نام بی بی ساســانی پور فرزند علی در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013  

کارت ملی ، کارت پایان خدمت و گواهینامه  به شماره 4010456213به نام یدالله شریفی فرزند عباداله در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 1461251192به نام عسگر دبیب فرزند حسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067088449به نام حسن ثابتی فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051929449به نام اکبر یونســی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0075320924به نام سرور شــهبازی اکبری فرزند جلال در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

شناسنامه به شماره4713434035 به نام ریحان مقدم نورانی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/5/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

 
کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 351ه73ایران10 و شماره شاسی 82642731 و شماره موتور 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

آگهی تحدید حدود اختصاص ششــدانگ پلاک42/198 قسمتی از 
پلاک 42-اصلی   لیرتلخک

نظر به اینکه  مالکیــت وتصرفات مفروزه آقــای / خانم   هیبــت الله پورمند 
فرزند محراب به شماره شناســنامه 1740  در ششــدانگ یک  قطعه  باغ  به   
مســاحت11103/23 مترمربع به پلاک 198فرعــی از 42-  اصلی  واقع در 
قطعه 2بخش 6 ارضی   لیرتلخک از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شــماره 1976به تاریخ 1403/05/06درروزنامه  ایده روز منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
اســت.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مور خ1403/06/10 محل شروع و انجام 
خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار 1403/05/20

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت بخش بخش6 کهگیلویه
 نظر بــه اینکه آقای  ســید علی مظفری فرزنــد گرگ اله با تســلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه23 دهدشت     و یک برگ تقاضای 
کتبی مدعی اســت که  یک جلد  سند مالکیت   ششــدانگ پلاک 277 فرعی 
از 46- اصلی  ذیل شــماره دفتر الکترونیکی 13992032003001741 به 
سریال 121355 سری  ه سال 98  بنام مشارالیه ثبت و صادرشده است به علت 
سهل انگاری مفقود شده .و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت  المثنی پلاک 
مذکور  را نموده  اســت .علیهذا  در اجرای ماده 120 آیین نامه   ثبت و تبصره 
یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت ودر یکی از جراید آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار 1403/05/20

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

استاندار اصفهان در جریان سفر به شهرستان سمیرم، پروژه های اولویت دار این شهرستان را در حوزه راه دانست و گفت: پروژه های بسیار خوبی در بخش راه شهرستان در حال انجام و بالغ 
بر 350 میلیارد تومان پروژه در دست احداث است.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در جریان سفر به شهرستان 
سمیرم، گفت: در سالهای اخیر با برنامه ریزی و افتتاح پروژه های متعدد، اتفاقات مبارکی در این شهرستان جهت رفاه مردم و آبادانی شهرستان رقم خورده است.وی ادامه داد: پیرو سفری که 
در مهرماه 1401 به اتفاق شورای اداری استان به این شهرستان داشتیم امروز مجدداً به اتفاق جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی استان به این شهرستان سفر کردیم تا از روند پیشرفت 
پروژه های عمرانی و زیرساختی شهرستان به صورت میدانی بازدید کنیم.دکتر مرتضوی پروژه های حوزه راه شهرستان را از اولویت های سمیرم دانست و عنوان کرد: پروژه های بسیار خوبی در 
بخش راه شهرستان در حال انجام و بالغ بر 350 میلیارد تومان پروژه در دست احداث است.وی خاطرنشان کرد: همچنین پروژه های حوزه بهداشت و درمان جزو اولویت های شهرستان هستند 
که در سفر شهرستانی نیز مورد تصویب قرار گرفتنداستاندار اصفهان بیان کرد: بخشی از این پروژه ها به افتتاح رسیده است که از جمله آن می توان به افتتاح درمانگاه شهید مطهری، بهره برداری 
بخش دیالیز بیمارستان سیدالشهدا، افتتاح بخش دندانپزشکی و مرکز خدمات جامع سلامت اشاره کنیم.وی تأکید کرد: بایستی پشتیبانی های لازم برای تجهیز بیشتر و حضور پزشکان متخصص 
به شهرستان رقم بخورد. استاندار اصفهان گفت: در بخش ورزشی نیز اتفاق های خوبی رقم خورده است که از جمله آن امروز 4 زمین چمن و یک سالن ورزشی در شهرستان افتتاح خواهد شد.

 افتتاح طرح های عمرانی شهرستان سمیرم/بالغ بر 350 میلیارد تومان پروژه حوزه راه در حال احداث در شهرستان سمیرم

 تصادفات جاده ای منجر به فوت در آذربایجان شــرقی 12 درصد 
کاهش یافت

جانشین رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی با اعلام اینکه در چهار ماه نخست 
امســال 220 نفر در 185 تصادف در جاده های استان جان خود را از دست دادند، 
گفت: آمار تصادفات منجر به فوت در مقایسه با مدت مشابه پارسال 12 درصد و از 
لحاظ تعداد کشته شدگان 6 درصد کاهش نشان می دهد.سرهنگ امیر ارشد زاده 
در نشست کمیسون ایمنی راه های استان همچنین گفت: شمار مصدومان تصادفات 
رانندگی در جاده های استان در چهار ماه گذشته به سه هزار و 547 نفر رسید که 
پنج درصد نسبت به پارسال افزایش یافته اســت.وی، اظهارکرد: 29 درصد عامل 
تصادفات جاده ای منجر به فوت در استان در این مدت، تخطی از سرعت مطمئنه، 

27 درصد انحراف و تجاوز به چپ و 22 درصد عدم توجه به جلو بوده است.

   با تایید صورت های مالی، عملکرد موفق شرکت نفت و گاز اروندان در سال 1402 به اثبات رسید
بررسی گزارش سازمان حسابرسی بر روی صورتهای مالی سال 1402 شرکت نفت و گاز اروندان در مجمع عمومی سالیانه شرکت ملی نفت ایران، مورد قبول سازمان حسابرسی وزارت امور اقتصاد و دارایی قرار گرفت 
و تصویب شد.نشست مجمع عمومی سالیانه، سال مالی 1402 شرکت ملی نفت ایران جهت بررسی صورت وضعیت مالی شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این مجمع و مسئولان ذیربط برگزار شد.در این نشست 
که کارگروه مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل و نماینده شرکت نفت و گاز اروندان، حسابرسان و کارشناسان مالی حضور داشتند، پس از اعلام مقبولیت و تایید گزارشات مالی شرکت نفت و گاز اروندان، 

مجمع عمومی این توفیق و موفقیت را به مدیرعامل، اعضاء هیئت مدیره و کارکنان سخت کوش این شرکت تبریک گفته و از موفقیت آمیز بودن فعالیت ها و برنامه های در دست اقدام این شرکت قدردانی کردند.
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان در خصوص موفقیت کســب شــده و عملکرد این شــرکت در تمامی حوزه ها  که در قالب ترازنامه و صورتهای مالی ارائه شد، اظهار کرد: این مهم با 
رعایت اســتانداردهای حســابداری، بودجه ریزی صحیح و رعایت بودجه مصوب، اعمال کنترل های مالی در رســیدگی اسناد، رعایت بخشنامه ها و دستورالعمل های مالی ابلاغی از سوی وزارت نفت و طبقه بندی صحیح 
حســابهای مالی و هر نوع فعالیت عملیاتی و اجرایی که منجر به ثبت رخداد صحیح مالی میگردد میســر شــده اســت.وی فرآیند بررسی، تهیه و تنظیم صورت های مالی و اخذ بازخورد مقبول و مطلوب از سوی سازمان 
حسابرســی را بیانگر تلاش و تعامل مســتمر کلیه کارکنان، دانش تخصصی، توانایی و کارآیی ســازمانی همه مدیریت های شــرکت نفت و گاز اروندان اســت. مدیر عامل شــرکت نفت و گاز اروندان در پایان ضمن اشاره به اقدامات ارزنده در 
نگهداشت و افزایش تولید؛ مقبولیت و تایید عملکرد مالی این شرکت در سال 1402 را نشان دهنده همدلی، تلاش مضاعف و کار گروهی همکاران در این مجموعه دانست و این موفقیت را به کلیه پرسنل در مدیریت های ستادی و عملیاتی 

این شرکت تبریک گفت.
  کارشناس فناوری اطلاعات بیمارستان شفا مسجد سلیمان برنده ایده برتر »جمعینو « سازمان تامین اجتماعی شد

در جریان همایش برنامه تحقق سیاست های کلی تأمین اجتماعی و آیین اختتامیه چهارمین دوره رویداد جمع سپاری سازمان تأمین اجتماعی با عنوان "جمعینو" با محوریت 
»برنامه جامع تحقق سیاست های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی مقام معظم رهبری« از مهندس احسان دشمیر کارشناس فناوری اطلاعات شاغل در بیمارستان شفا مسجد سلیمان 
تقدیر شدبه  گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزستان:این مراسم با حضور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، میرهاشم 
موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، حجت الله دمیاد رئیس هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی، محمد غریب شاه رئیس کمیته امور اجتماعی مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، هادی افراسیابی مشاور رییس مرکز و مدیرکل دفتر مطالعات اجتماعی مرکز پژوهش های مجلس، نمایندگان کانون های بازنشستگی و جمعی از معاونان و مدیران کل ستادی 
و همچنین با حضور ویدئوکنفرانسی مدیران کل و درمان استان ها در ستاد مرکزی سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد.براساس این گزارش، در این همایش ضمن رونمایی از دو 
کتاب »سازمان تأمین اجتماعی در آیینه برنامه جامع تحقق سیاست های کلی تأمین اجتماعی« و »مجموعه مقالات سیاست های کلی تأمین اجتماعی«، از برگزیدگان رویداد 
"جمعینو" و جمعی از مدیران نمونه استانی در حوزه بیمه ای و درمانی که در زمینه سیاست های کلی دارای اقدامات و پیشنهادات برگزیده بودند؛ با اهدای لوح یادبود تقدیر شد.

در چهارمین دوره رویداد جمع سپاری سازمان تأمین اجتماعی با عنوان "جمعینو" با محوریت »برنامه جامع تحقق سیاست های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی مقام معظم رهبری«، 
270 ایده مختلف برای تحقق سیاست های یادشده از سوی کارکنان بخش های مختلف بیمه ای، درمانی و اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی و پژوهشگران و علاقمندان حوزه رفاه 
اجتماعی به دبیرخانه رویداد ارسال شد که پس از ارزیابی ایده های ارسالی، سه ایده به عنوان ایده های برتر مورد تقدیر قرار گرفتند که ایده همیاری با موضوع ارائه ساختار اجرایی 
جهت استقرار نظام ملی احسان و نیکوکاری و ایجاد پیوند میان ظرفیت های مردمی که با رویکرد شفاف و قابل انتخاب شدن محل مصرف کمک های خیران در مجموعه تامین 
اجتماعی از سوی سید احسان دشمیر کارشناس فناوری اطلاعات مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان خوزستان شاغل در بیمارستان شفا مسجد سلیمان ارائه شده بود، به 
عنوان ایده دوم معرفی شد و لوح تقدیر  دریافت کرد.در جریان این همایش مهندس سید احسان دشمیر با ارائه توضیحاتی ایده خود را به جمع حاضر معرفی کرد و گفت: با توجه 
به بند 7 سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص استقرار نظام ملی احسان و نیکوکاری و ایجاد پیوند میان ظرفیت مردمی و دستگاه ها و همچنین طبق ماده 28 بند 
4 قانون تامین اجتماعی ، راغب شدم در این ذمینه تحقیقاتی انجام دهم .احسان دشمیر افزود : در این ایده پورتال اینترنتی که در بستر وب سایت سازمان تامین اجتماعی تعریف 
می شود در دو بخش از همیاری خیرین در ساخت پروژه های مورد نیاز سازمان و همچنین پرداخت حق بیمه افراد بی بضاعت و کم درآمد از سوی مردم نوع دوست استفاده خواهد 

شد. که این باعث بهره گیری سازمان از ظرفیت خیرین، ایجاد بانک اطلاعاتی خیرین و شفاف سازی کمک های مردمی خواهد شد



 10FSJ54534439 وvin:IRFC821V10O642731، به شــماره ملــی 0370965523به نام محمد
 عمو محمدی فرزند احمد در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0064625915 به نام امیر شادی مهر فرزند قاسم در تاریخ 1403/3/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480214425به نام فرهاد مالایان نژاد فرزند احمد در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره 0410101885به نام معصومه رگبار فرزند علیرضا در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 گواهی نامه پایه سوم و کارت نظام وطیفه کارت ملی به شــماره 0780510380به نام مهدی شمع ابادی فرزند 
علی اصغر  وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 27ل185 ایران 50 در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046144824به نام اعظم کاویزی سیرچی فرزند یدالله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1861055722به نام محمد علی مرادی فرزند علی در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

گواهینامه سوم و کارت سوخت به شــماره پلاک 151 ایران 56387 و کارت شناســایی به شماره 6240بانک 
اقتصادنوین  و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک 151 ایران 56387  به نام صاحب سند حسین صادقی  و کارت 
ملی به شماره 0078458684به نام حسین صادقی فرزند کرمعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861552434 و گواهی نامه پایه ســوم و گواهی نامه موتورسیکلت به نام محمدجواد شاه 
محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2670002374به نام فرشید لطیف زاده مرکیه فرزند جمشید در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071948805به نام معصومه داودی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062294024به نام سهیلا عزیزی فرزند داود در تاریخ 1403/1/27 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 335به نام حسن خوش مشــربان فرزند احمد در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 57180به نام اعظم علیان فرزند علی محمد  در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063116111به نام مهدی واشقانی فراهانی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شــماره 5029359151 و کارت بانکی  به شــماره به نام حســنعلی جالو فرزند جعفر  در تاریخ 
1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شماره 109336 و کارت ملی به شــماره 0078555922به نام مهدیه وفادار فرزند محمد علی  در 
تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310618185به نام احمد شهریاری فرزند گل آقا  در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 40 _ 182 ط 36به نام الهام عزیزی فرزند محسن در تاریخ 1/3/1403 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533339820به نام مهری مهرابادی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0420920595به نام اقدس رحیمی فرد فرزند علی اکبــر در تاریخ 1403/5/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 21 و کارت ملی به شــماره 0451802489به نام فاطمه حصارکی فرزند خداداد در تاریخ 
1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5499501106به نام سید محمد مویدی فرزند سید علی نقی در تاریخ 1403/5/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

211178211178
سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 11 ایران 
983 ژ 61 و شماره شاسی 81301371 و شماره موتور 22528100537 و نام صاحب سند محمدعلی بنا و نوع 
وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC811V344301371 و نام خودرو پژو و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 11 ایران 983 ژ 61 و شماره شاسی 81301371 و 
شماره موتور 22528100537 و نام صاحب سند محمدعلی بنا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمدعلی بنا فرزند 

محمد در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت ملی به شماره 0014284561به نام محمد حسین کرامتیان فرزند رضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0082096953به نام محمدرضا صبح خیز فرزند علیرضــا در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0053395336به نام لیندا گازران چی فرزند جمال در تاریخ  1403/5/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211192211192

کارت ملی به شماره 2270143922 و گواهینامه سوم به شماره 9801565627به نام دانیال غنمی فرزند محمد 
حسن در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211218211218

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 36533ط17 و شماره 
شاسی VF1HSRCH5HA502591 و شــماره موتور F4RE412Co24809 و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه به نام حسین ســلیمانی فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

211263211263
گواهینامه پایه دوم به شــماره 4000120745به نام سید محمد حسین تفرشــی فرزند سید ابراهیم در تاریخ 

 1403/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 23022302
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3672165271 به نام مریم بزی فرزند عباس در تاریخ  1403/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2121598057به نام سلیمان شاد فرزند عزیزاله و شناسنامه به نام الهه شاد فرزند غلامعلی 
به شماره ملی 2020210274 و شناسنامه به نام یاسین شاد فرزند سلیمان به شماره ملی 2112157817 در 

تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت به شماره ملی 2269723880 به نام حبیب قاضی فرزند 
یداله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232737232737

کارت دانشجویی به شماره 40021163 و گواهینامه 3 به شماره به نام ملیکا میری فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

شناسنامه به شماره ملی 5100276207به نام علی شاه رجبیان فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/4/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ســوخت موتور و کارت ملی  به شــماره 1281680869به نام عباس تحسیری فرزند اســداله در تاریخ 
1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1249379954به نام مجتبی دهقانی  بیوکی فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

"کارت وسیله نقلیه  خودرو ســاینا به رنگ سفید روغنی به  شــماره پلاک 97 د 648 ایران 67 و شماره شاسی 
S3412290381143 و شماره موتور 4423590  به نام امین پورجم علویجه فرزند علیرضا در تاریخ 1402/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

251116251116
کارت ملی به شماره 0371041821به نام زهرا گلپایگانی فرزند  در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره  و کارت شناســایی به شماره   و کارت ســوخت به شــماره پلاک  و کارت ملی به شماره 
0383653908به نام محمدرضا عطایی فرزند نعمت الله  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک به نام رقیه حیدری فرزند احمد در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 1282434608 و گواهینامه پایه سوم به نام صفوراسادات موسوی فرزند سید اصغر در تاریخ 
1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300690047به نام سید حبیب ذوقی فرزند ســید حمزه در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372774476به نام مهرزاد رحمان نژاد فرزند لطفعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 1815381159به نام رضا کاوسی فرزند علی محمد در تاریخ 1401/2/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281606090به نام ایلین باقری فرزند محمد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 819به نام سعید اولاد حسین فرزند محمد حســین در تاریخ 1401/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2280394561به نام ابوذر غفاری فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432446577به نام معصومه روستائیان فرزند شکرالله در تاریخ 1/5/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2282647981به نام علی اصغر حاجی پور فرزند هادی در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  و کارت ملی به شــماره ملی 2283477719به نام امین کریم دخــت فرزند حمید  در تاریخ 
1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532554892به نام نسترن عباسی فرزند پرویز در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299038442به نام مجید برزگر فرزند علی باز  در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2420480953به نام آرمان بذرگر فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/4/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 11 د 912 ایران 93 و کارت ملی به شماره 2281889531 و گواهینامه پایه دوم  
به نام حامد فروردین فرزند حمید رضا در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282377631به نام مجتبی صالحی فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1810165210 و شناسنامه به شماره 1810165210به نام مجتبی موسوی فرزند مسلم 
در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296996299به نام طلعت الشریعه اسفندیاری فرزند هوشنگ در تاریخ 1402/7/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298192898به نام نازنین قاسمی فرزند اله قلی و کارت سوخت به شماره پلاک 58 ص 
759 ایران 93 به نام مهدی ریاضی فر فرزند احمد علی به شــماره ملی 2298317445 در تاریخ 1403/5/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2299845119 و گواهینامه پایه ســوم به نام پریوش یوسفی فرزند شــهریار در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 69416939 و کارت ملی به شــماره 5489971347 و کارت وســیله نقلیه 
موتورســیکلت به شــماره پلاک 69416939 و به شماره شاســی ncw125a8952233 و شــماره موتور 
ncvha5212972  به نام محمد بذرافکن فرزند شاهرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4711425047به نام پوریا رئیسی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی و گواهینامه به شماره 2219574067 و شناسنامه بشماره 13 به نام حسین گلین شریف دینی فرزند 
قربانعلی در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مــدل  و  ســفیدروغنی  خــودرو  رنــگ  و  تیبــا  خــودرو  نــام  ســبز  "بــرگ 
و   82 ایــران  ط73   511 پــلاک  شــماره  و   1397 نقلیــه   وســیله 
و  NAS811100J5825235 شاســی   شــماره 

 شماره موتور M158692746 نوع وسیله نقلیه سواری به نام معصومه شاهمرادی مقدم فرزند قربانعلی در تاریخ 
1397/12/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و کارت گواهینامه و کارت پرســنلی اداره منابع طبیعی  به شــماره 2219873218به نام حســین 
ملاحسینی فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210235464به نام مریم سادات حایری اســگوئی فرزند سیدعلی در تاریخ 1401/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807 درجه اعتبار ساقط است.
 

شناسنامه به شماره 2161578103به نام حسن کریم پور فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779562261به نام ریحانه حبیبی ملک کلائی فرزند فرج اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21617206355به نام فاطمه ربیعی سفید دشتی فرزند مهدی قلی در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2150804441به نام یاسین کوچک زاده خطیر فرزند یاسر در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

پلاک فلزی وسیله نقلیه  شماره پلاک 99ایران 792ط18 و شماره شاسی 4412291904474 و شماره موتور 
4722091 و نام په نام شهربانو اتش افراز فرزند پرویز در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062499343به نام علی شامحمدی فرزند حشمت اله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2050421575 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه   به نام سلمان رستمی فرزند منصور در 
تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045680884و کارت بانکی به نام امیر فروغی فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/5/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره 33ایران 215 ب56 به نام عباس خانی ابیانه فرزند محمد در تاریخ 1403/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0430020813به نام معظمه وروند فرزند اباذر  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین به شــماره پلاک 91-357ن29 و کارت سوخت به 
شماره 1451055757به نام علی اسدی امین جان فرزند ورهرام در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وانت به شماره شاسیNAGP2PC31HA251262  وشماره موتورE2J1A0566وشماره 
پلاک641 ع 85 ایران44  وبیمه نامه خودرو به نام مجتبی امینی فرزند حاج بابا در تاریخ403/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0067152791به نام سید مهدی حسینی فرزند سید عبدالرسول در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0531511979به نام ابوالفضل پیربداقی فرزند منصور در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4321938783 و کارت ملی به شــماره 4321938783به نام صدیقه خوش طینت فرزند 
عزیزاله در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت به شماره پلاک 72394 ایران134 و شماره شاسی N23***150A9502269 و شماره 
موتور 0149N23300752 و نام صاحب سند امیرشاه حسینی  و گواهینامه پایه سه به شماره 0024736694 و 
  N2G***180P9415952کارت موتور سیکلت به شماره   و شماره پلاک 7634 ایران148 و شماره شاسی
و شــماره موتور E6LE2069506 و نام صاحب ســند امیرشــاه حســینی  و کارت نظام وظیفه به شــماره 
0024736694به نام امیر شاه حسینی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه به شماره 0011298111به نام شاهین غلامحسینی فرزند علی 
اکبر  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440503541به نام امیرحسین صفارکیشومی فرزند فرامرز در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1590014650به نام سیاوش امین پور فرزند عزیز  در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4900896179به نام زهرا نیک پور فرزند ایرج در تاریخ 1403/5/17 سرقت گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم و موتور سیکلت به شماره 4900062189به نام میلاد عابدی فرزند لطف اله در تاریخ 1403/5/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه IRFC953C1S7486286 و نــام خودرو تاکســی 
و رنگ خــودرو خورشــیدی و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 33ت714-78 و شــماره شاســی 
NAAM11VE5GK486286 و شماره موتور 124K0956806 و نام صاحب سند سجاد دیندار و نوع وسیله 
نقلیه پژو405و وکالت نامه به نام ســجاد دیندار فرزند حســین در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 0049508431به نام ملیحه جوانمردی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 1377395618 و گواهینامه سوم به شــماره 1377395618به نام ناهید جعفران گرجان 

فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره سپه_ملت_پاسارگاد و کارت سوخت به شماره پلاک 0440933226 و کارت نظام وظیفه 
به شماره 0440933226 و کارت ملی به شماره 0440933226به نام حسام توخان بیگلی فرزند سلمان در تاریخ 

1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2595905643 و گواهینامه ســوم به شــماره 2595905643 و کارت بانکی  به شماره 
پاسارگاد-ملت-سینا-سامان-پارسیانبه نام نگار رحمانی فرزند بهروز در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6233 و گذرنامه به شماره 0075975971به نام سید محمد حسینی نژد فرزند سید علی در 
تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044 

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک 39ج825ایران78 و شــماره شاســی 19373681 و شــماره موتور 
12485136988 وکارت نظــام وظیفه به شــماره ملــی0084528796و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
39ج825ایران78 و کارت ملی هوشمند به شماره 0084528796 به  نام محمدرضا رشیدی فرزند محرمعلی در 

تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره  و کارت ملی به شماره 0110080981 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پراید 
صبا و رنگ خودرو سفید شــیری و مدل وسیله نقلیه 1379 و شــماره پلاک 25م128ایران 78 و شماره شاسی 
791v102648260 و شماره موتور 00155857 و نام صاحب ســند ابوالفضل داداش زاده و نوع وسیله نقلیه 
سواری  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید شیری  و مدل وسیله نقلیه 1379 و 
شماره پلاک 25م128ایران 78 و شماره شاسی 791v102648260 و شماره موتور 00155857 و نام صاحب 
سند  و نوع وســیله نقلیه به نام ابوالفضل داداش زاده فرزند جبار در تاریخ 1403/5/17 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 "شناســنامه بــه شــماره شناســنامه192به نــام علــی اشــرف میرزایی بــا کــد ملــی 5879577929
فرزند نوروز علی در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره 6029977921به نام اکبر عیوض زاده فرزند میثم در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 485به نام زینب حسینی فرزند علی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3721150902به نام احسان صوفی زاده فرزند معروف و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک 51ایران 961ج23 متعلق به معروف صوفی زاده فرزند عبدالکریم و کارت سوخت وبیمه نامه ماشین 

در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی3730260571 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730260571 و گواهینامه 
پایه سوم وگواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی 3730260571 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران 
497ج46 به نام فرزاد صلواتی فرزند محمدلطیف در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5589926963 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 5589926963 و کارت 
نظام وظیفه به شــماره ملی 5589926963به نام فرهاد اصلانی فرزند عبدالحمید در تاریخ 1403/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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40304030

کارت ملی به شماره 4060011568و کارت پایان خدمت به نام نعمت مرادی فرزند عزیزعلی در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4061298828به نام ســمانه دالوند فرزند نصیر در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 4200098301و گواهینامه به نام زهرا شاهیوندی و کارت ماشین به شماره  
834ص37ایران31 به نام محمدرضا احمدی مجد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930242085به نام محمدحسین حســنوند فرزند میررضا در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511135511135

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو لیفان تیپX60 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1392 و شماره پلاک 987ق78 ایران 12 و شماره شاسی NAKSG4319DB103326 و شماره موتور 
LFB479Q121101906 و نام صاحب سند رجب علی اقائی نوع وســیله نقلیه سواریبه نام رجب علی اقایی 
فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

55025502
کارت ملی و 2برگ چــک وکارتهای بانکی به شــماره 2659083053به نام زیبا براری فرزنــد هادی در تاریخ 

1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210074592به نام ســرور معلمی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580384154به نام محسن همتی کچائی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0011951028به نام مصطفی اصغری فرزند حسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت  به شــماره 0110027991به نام امیرمحمد گــودرزی فرزند عباس در تاریخ 
1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5698940290به نام زهرا فتحی گیلاوندانی فرزند علی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081663285به نام علی فارسی جانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/6/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم  به شماره 2591586063به نام بهمن عباس نیا اسطلکی فرزند رحیم در تاریخ 
1403/3/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189299503به نام بانوهمرنگ بسته دیم فرزند حسین در تاریخ1403/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی به شماره 4372368011 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به نام جلال اسکندری فرزند اقبال 
در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی  وکارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0670060781به نام رسول باغچقی فرزند 
مشهدی رضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682447889به نام مژگان رمضان زاده فرزند عبدالرضا در تاریخ 1402/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0759640777به نام جلیل محمدزاده فرزند شرف خان در تاریخ  1402/1/1وشناسنامه 
به شماره 673به نام جلیل محمدزاده فرزند شرف خان درمورخه 1403/01/01 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شــماره 0451134486 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک44ایران434م36 
گواهینامه به نام حمید رضا مختاری نیا فرزند احمد در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053907930به نام زهره حامد فرزند احمد در تاریخ  1403/4/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4051216901 و گواهینامه و کارت مربیگری آموزشگاه رانندگی به نام رحمان نادی فرزند 
ابراهیم در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی وزارت دفاع و عابر بانک سپه به نام جواد سورنی فرزند یداله با کد ملی 3251195867 در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1464475288 و گواهینامه به نام ذکرعلی دهقان فرزند رضا در تاریخ  1403/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره6609291462  به نام حسن محمدی فرزند حیدر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0732468329به نام فاطمه مشهدی یاقوتی فرزند گل محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 781ایران67766 به نام تقی نخوریان فرزند یحیی با کد ملی 5910082515 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به ادرس سبلان شمالی خیابان حقیقت پسند کوچه حسینی پلاک 7طبقه 1 به نام رضا فهیمی فرزند 
منصور با کد ملی 0069240701 در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک 142ایران96868 و شماره شاسی N4ZJRHGCLNGB00884 و شماره 
موتور 0179N4Z900559 به نام رضا فهیمی فرزند منصور با کد ملی 0069240701 تاریخ 1403/4/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره پلاک 47ایران199ل42 به نام محبوبه فلاح حسین آبادی فرزند علی 
محمد با کد ملی 6179941467 در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 6179096961 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت مهارت عایق کاری و گوشی 
سامسونگ و عابر بانک صادرات به نام محمد حسن باقری فرزند علی محمد در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0063220131  و گواهینامه و شناسنامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
50ایران215و53 و سیم کارت و گوشی سامسونگ به نام امین قباخلو فرزند نادعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 28 
ت 944 ایران79 و شماره شاسی naam11ve9hk008504 و شماره موتور 124k1102395 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه به نام مهدی بهرامی ها فرزند یوسف در تاریخ 1402/6/2 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067651161 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت نیسان و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 72 و 346 ایران79 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 72 و 346 ایران79 و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 76 ه 671 ایران79 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه  و    و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 76 ه 671 ایران79 و شماره شاسی k143116 و شماره موتور 431076 و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 76 ه 671 ایران79به نام علی ناصرزعیم فرزند حسین در تاریخ 

 1403/5/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4323457073به نام محمد باغبان آقائی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/4/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام ابراهیم صفاری فرزند  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه به شماره به نام معصومه چرخچیان فرزند حسن در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70267026 

کارت ملی به شماره 4549899522به نام معصومه یادگاری فرزند عبدعلی  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031 

کارت ملی به شماره 4380274594به نام علی سلیمی فرزند محمد در تاریخ  1403/3/31مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043 

کارت ملی به شــماره 1170307906به نام صدیقه کرمی فرزند عباس  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4450003853به نام علی اقبالی فرزند محمد از تاریخ 1402/9/15 تا 1403/05/16 مفقود 
بوده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433458325به نام مهدی خادمی سید بنادکی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433622370به نام پریسا کاظمی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432016159به نام حسین آزادی حسین آبادی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430770751به نام محمدحسین احمد ابادی فرزند حبیب الله در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و سندازدواج  به نام یاسر هاشمی مقدم فرزند  علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421399965به نام امیرحسین جراحیان فرزند علی در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286750326به نام افســانه دهقان مهرجردی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420619376 و کارت سوخت به شماره پلاک 54ایران 817 م 73 و کارت نظام وظیفه به 
نام مجتبی غلامی فرزند جمال در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه 2 و کارت ملــی و شناســنامه و کارت دانشــجویی و کارت علوم پزشــکی به شــماره ملی 
4420709111به نام یگانه قائدی فرزند محمدحســن در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  کارت خودروبــه پــلاک 26ص653ایران 54 و کارت ســوخت به نام اســماعیل ســیف الدینی 
فرزندغلامحسین  در تاریخ  1403/5/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085 

کارت نظام وظیفه   و گواهینامه پایه سوم وکارت وســیله نقلیه  رنگ خودرو سفید_روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1398 و شــماره پلاک ایران 83_113 ی 66 و شماره شاســی NAS411100K3554780 و شماره موتور 
M136347735 و نام صاحب سند آمنه شیر عسکر پور و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری و کارت ملی به شماره 
2560437449به نام علی شیرعســکرپور فرزند منصور در تاریخ 1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70897089 

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو رنو و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
 k4MA690D087526 و شماره موتور NAPLSRALDA1057746 99ط434ایران77 و شماره شاسی
و نام صاحب سند منصور نباتی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منصور نباتی فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/5/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80658065 

کارت ملی به شماره 6479396626به نام صفیه قراباغی فرزند علی در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070 

کارت سوخت به شــماره پلاک 21ط871ایران 53  و کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم و کارت نظام وظیفه به 
شماره 1190329141 به نام محمدامین نادری فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076 

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه پایه ســوم و سه فقره چک به شــماره0923028390 به نام 
محسن محمدزاده مقدم فرزنداسماعیل و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و بیمه نامه ماشین و معاینه فنی 
به شــماره 42و347-32 به نام مصطفی محمدزاده مقدم در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0930768681به نام ابراهیم ابراهیم زاده خرکت فرزند غلامحسن  در تاریخ 1403/5/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 58ب165-74  به نام مصطفی شیرزادی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/5/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079 

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم و کارت نظام صنفی به شماره ملی0920730701به نام جلیل اسدی 
فرزند علیرضا در تاریخ 1403/05/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0702475939به نام زکیه خالقی بایگی فرزند عزیز در تاریخ 1403/4/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084 

شناسنامه به شماره 5100557311به نام آرسین کیان امیری فرزند مجید در تاریخ 1400/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1960359266به نام فاطمه یوســفی  آوروند فرزند کوروش در تاریخ 1400/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4220146520به نام مهرناز پاراد فرزند جهانگیر در تاریخ 1400/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

یک عددموبایل آیفون 13 مدل 128GB"P-IPHON13به شــماره سریال 358564386525490 به نام 
ســهیلا برازجانی فرزند احمد به کد ملی1750406136 در تاریخ1403/4/18مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

89918991 

شناسنامه به شماره 0929616960به نام جمیله عسکری فرد فرزند علی یار در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066545013به نام معصومه جیب زادیان فرزند ولی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520104137به نام فاطمه شانقی فرزند احمد در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت عابربانک ملت و کارت ملی به شماره 0036826707به نام فرح ناز شرقی ایردموسی فرزند موسی در تاریخ 
 1403/4/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1951به نام داود احمدخانی فرزند کریم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015790479به نام مجید نقی زاده فرزند عبدالرضا در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1720076741به نام حسن فتح اللهی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052913384به نام حسینعلی خورشیدی فرزند رحمت اله  در تاریخ 1403/3/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0200221280به نام امیرحســین کاظمی فرزند علیرضا  در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8919به نام جواد توکلی متین فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 484به نام مرجان رضاعلی فرزند علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 1830148494به نام لیلا رجبی فرزند لطیف در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 64به نام میثم بیک زاده خوشــدونی فرزند حسن در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1590361067به نام فاطمه پروال باتمانقلج فرزند نظامعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532135165به نام محمد ملائی فرزند بهرام  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042319862به نام محمدرضا شــهیدی پور فرزند کاظم در تاریخ  1403/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292766026به نام پیمان امانی فرزند رضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4132298558به نام نازنین گودرزی فرزند علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره413ب46 ایران 50 به نام وحید محمدپور فرزند حسنعلی در تاریخ 
1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 345ل86 ایران 20 وگواهینامه پایه 3و کارت ملی به شماره 
5730058578به نام وحید محمدپور فرزند حســنعلی در تاریخ  1403/4/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت دانشجوئی و کارت ملی به شــماره 1741734134به نام سیده فاطمه حیدری فرزند سیدالیاس در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024566179به نام محمد متین رامشه فرزند مجید در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 13به نام هاجر بهرامی فرزند علی آقا در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0025612204به نام عرفان قربانی پیرعلی زاده فرزند داود در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018553397به نام پیام قیومی فرزند حسین در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014671344به نام پویا احمدی حکم آبادی فرزند مجید در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 0250264722به نام رها قاروئی آهنگر فرزند هرمز در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0015034682به نام فاطمه دنیامالی فرزند رضا در تاریخ 1403/4/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2051080534به نام سیده فاطمه حسینی کرانی فرزند سیدنبی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3864به نام نجمیه سیف اللهی فرزند حســن در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020720866به نام آتوسا جمشــیدی فرزند حسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 122به نام ملک خسروجردی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080594506به نام امیر طالب احمدی کرده ده فرزند نعمت اله در تاریخ 1/1/1398 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1552866750به نام حسن ولیزاده فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/4/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369071935به نام ثریا مرادی فرزند سلطانعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015353117به نام فرزانه حیدری فرزند حمیدرضا در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020153041به نام محمدحســین نوری نژاد فرزند صابر در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005 

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره 
پلاک 157-52921 و شماره شاسی N15LPJM1J11645 و شماره موتور 0183N15004472 و نام صاحب 
سند علی درمنکی و نوع وسیله نقلیه به نام علی درمنکی فرزند رمضان در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1660298512به نام ولی محمدی پور میرزائی فرزند علی در تاریخ 1403/5/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6370043583 و کارت ملی به شماره به نام عیسی محمدی فر فرزند  در تاریخ 1403/5/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10عدد چک به شــماره 669516تا669525  بانک ملی به نام خلیل مژده بر عباس آباد فرزند بالاخان در تاریخ 

1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه به شــماره  و نام خودرو ســواری  وشــماره پــلاک 38ق629-38 و شــماره شاســی 
NAA2912299F917321 و شماره موتور 12488050798 و نام صاحب سند مسعود دلشاد و کارت ملی  به 
شماره 4910410694  فرزند احمدو کارت ملی  و گواهینامه نام ثریا بحری به شماره 321775211  فرزند محمد 

در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 31ی693-10 و شماره شاسی NAAD13FE7FJ322887 و شماره موتور 163B0202328 و نام 
صاحب سند علی اکبر رزم آرا  و نوع وسیله نقلیه 206TUSبه نام علی اکبر رزم آرا شرق فرزند ولی قلی در تاریخ 

1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/05/20

شماره 1985

وی گفت: شهر اصفهان 
امانتی در دست مدیریت 

شهری است و بنابراین باید 
با جلب اعتماد شهروندان 
و ترویج باور قلبی »ما می 

توانیم«، جذابیت لازم را در 
آن ایجاد کرد.

ده
چکی

   شهردار اراک: بهسازی معابر شهر اراک تداوم دارد

   نخستین یادواره 74شهید در غربت  استان یزد برگزار می شود 
دبیر یادواره شهدای غربت یزد گفت: یادواره ۷۴ شهید در غربت استان برای نخستین بار همزمان با نماز مغرب و عشا ۲۰ مردادماه در محل پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی برگزار می شود.حسین حیدری افزود: دبیرخانه یادواره شامل پنج کمیته با مسوولیت 
آزادگان استان تشکیل شده و تاکنون ۱۰۰ جلسه در رابطه با برگزاری این یادواره برگزار شده است. وی از همکاری استاندار یزد، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و مسئولان سایر دستگاه های اجرایی برای برگزاری یادواره قدردانی کرد و ادامه داد: زنده 
نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان و ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت از اهداف برگزاری این یادواره است. مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران یزد نیز در این نشست گفت: برگزاری این یادواره ها برای شهدای انقلاب اسلامی و تبیین فداکاری ها و ایثارگری های آنان 
جامعه را به هدف اصلی سوق خواهد داد از این رو این یادواره ها باید گسترش یابند. حجت الاسلام " عباس زارع " به شناسایی ۷۴ شهید غریب در اسارت در استان یزد اشاره کرد و افزود: تعدادی از این شهدا در دوران دفاع مقدس به اسارت درآمدند که برخی از آنها به 
دلیل شکنجه های دوران اسارت به شهادت رسیدند و برخی نیز پس از اسارت و تحمل سال ها رنج و درد شهید شدند. وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای برگزاری این یادواره بیان کرد: تمام عوامل برگزاری این یادواره جزو آزادگان قهرمان هستند و بنیاد شهید و 

امورایثارگران تنها برای برگزاری مراسم وظایف خود را مخلصانه انجام می دهد.

  برگزاری جلسه نظام پیشنهادات در مخابرات منطقه گیلان
مرجان عباس زاده/ رشت-به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه گیلان، جلسه نظام پیشنهادات با حضور 
مهندس حسنی مدیر مخابرات منطقه گیلان و اعضای 
کمیته جامع نظام پیشنهادات در سالن ویدئو کنفرانس 
ساختمان ستادی برگزار شد از بین ۱۹ پیشنهاد ارسال 
شده توســط همکاران، ۷ پیشنهاد به انتخاب اعضای 
کمیته برگزیده شد. گفتنی است، متعاقبا اسامی پیشنهاد 
دهندگان منتخب، جهت دریافت پاداش از طریق روابط عمومی و مدیریت منابع 
انسانی اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است، نظام پیشنهادات مخابرات منطقه 
گیلان با هدف جذب و استفاده از نظرات کارکنان حوزه های مختلف تشکیل 

شده و در فراخوان های مختلف پذیرای آرای همکاران گرامی می باشد.

   صعود کوهنوردان شرکت گاز ایلام به قله آق داغ اردبیل
ایلام خبرنگار ایده روز - رئیس خدمات اجتماعی و رفاهی 
شرکت گاز استان ایلام گفت:تیم کوهنوردی این شرکت 
در برنامه نیمه دوم تابستان خود قله سه هزار و ۳۰۹ متری 
آق داغ در استان اردبیل را فتح کرد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان ایلام؛ سجاد نصیریان افزود: به منظور 
حفظ سلامتی، ایجاد روحیه نشاط و شادابی و تداوم برنامه 
های کوهنوردی کارکنان، صعود به قله آق داغ در دستور 
کار امور ورزش این شرکت قرار گرفت و تیم کوهنوردی ۱۵ نفره این شرکت؛ قله زیبا 

و مرتفع آق داغ در استان اردبیل را با موفقیت فتح کردند.
وی با اشــاره به اینکه انجام ورزش های همگانی و فعالیت های ورزشی از جمله 
کوهنوردی باعث ایجاد نشاط و شادابی روحیه و سلامتی جسمی کارکنان می شود، 
اظهار داشت: حفظ سلامت کارکنان یکی از اولویت های اصلی شرکت گاز استان 
ایلام است. رئیس خدمات اجتماعی و رفاهی شرکت گاز استان تصریح کرد: هدف 
از صعود به قلل مختلف، افزایش آرامش و همچنین سلامتی و نیز ایجاد الگویی برای 

جوانان و نوجوانان برای انجام ورزش به عنوان یک اصل در زندگی است.

   مدیرعامل شرکت گاز استان طی پیامی روز خبرنگار را به خبرنگاران 
،اهالی رسانه و مطبوعات استان ایلام تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان ایلام ؛ 
متن پیام دکتر محمود کشاورز بدین شرح است:  بسم الله 

الرحمن الرحیم 
روز خبرنگار فرصتی است تا یادآور تلاش های جهاد 
گونه خبرنگاران و فعالان رســانه و مطبوعات باشیم که 
تداعی گر آیه پر منزلت »ن و القلم و مایسطرون« بوده اند. 
تلاشگران خستگی ناپذیر و اصحاب رسانه با قلم صادق 
خود، می توانند پیشگامان آگاهی بخشی و تبیین صحیح و هوشمندانه حقایق 
بوده و در مسیر صیانت از رســالت خطیر خود همواره مدافع مرزهای اعتقادی، 
منافع ملی، مصالح مردم و مطالبه گران راستین این عرصه باشند. بی شک تعالی و 
پیشرفت در زمینه های مختلف بدون همراهی و هم افزایی رسانه ها به عنوان روایتگر 
انبوه داشته ها و تبیین گر و روشن کننده مسیر صحیح پیشرفت برای مسئولان و 
تصمیم گیران میسر نخواهد بود. خبرنگاران به راستی چشم بینا و آینه  واقع نمای 
زمینه و زمانه خویش اند. طلایه دارانی که توسعه و پیشرفت مهمترین دغدغه ذهن 
و زندگیشان شده است. خبرنگاران به عنوان قاصدان امین و راویان صدیق تجسم 
امانت، مسئولیت، تعهد، دلسوزی و وظیفه اند، که با نقد منصفانه  کاستی ها و بیان 
هوشمندانه ی پیشرفت ها وجدان بیدار انســانیت و زمینه ساز سلامت فکری و 
فرهنگی جامعه اند . بی تردید هنر و قلم خبرنگاران استان ایلام سزاوار شایسته ترین 
قدرشناسی و تکریم هاست، چرا که این عزیزان از یک سو بیان کننده دستاوردهای 
مسئولان و از سوی دیگر راوی انتقادهای سازنده از کسانی هستند که هدفی جز گره 
گشایی از مشکلات مردم را دنبال ننموده اند. ۱۷ مرداد یادآور بزرگ مردانی چون 
شهید والامقام »محمود صارمی« است که عاشقانه در عرصه اطلاع رسانی با نثار جان 
خویش به کار و حرفه وزین خبرنگاری ارزشی والا بخشیده اند. اینجانب ضمن تبریک 
این روز به همه خبرنگاران، اصحاب رسانه، اهل قلم و خانواده بزرگ مطبوعات و جامع 
اطلاع رسانی استان ایلام؛ از همراهی، توجه و اهتمام ویژه در انعکاس اخبار فعالیت 
ها و خدمات و دستاوردهای نظام اسلامی قدردانی نموده و برای خبرنگاران متعهد 
و کوشای این دیار که آگاهی را حق مردم دانسته و برای تحقق عدالت اجتماعی 
پرتلاش می کوشند سلامتی، توفیق و ادامه فعالیت آگاهانه از خداوند متعال خواهانم.

  مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز خبر داد: 
بهسازی بازار »کاوه« اهواز با تاکید بر بناهای تاریخی آن

 سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز گفت: بهسازی بازار کاوه با نگاه ویژه و 
با تاکید بر بناهای تاریخی این بازار انجام می شود. سید نورالله موسوی اظهار کرد: 
پیرو اقداماتی که در بافت های تاریخی مرکز شهر اهواز داشتیم، معاونت شهرسازی 
شهرداری بر بهسازی، بدنه سازی و کف سازی بازار »کاوه« تاکید داشت و چند طرح 
در این زمینه آماده شد و با هماهنگی با متخصصان  و کارشناسان کمیته سیما و منظر 
شهرداری اهواز، مناقصه کف سازی این بازار در سامانه ستاد بارگزاری شده و  در مرحله 
برگزاری مناقصه است تا پیمانکار طبق فرآیند قانونی انتخاب شود. وی با بیان اینکه 
رعایت کدهای ارتفاعی برای دفع آب های سطحی در پروژه بهسازی بازار کاوه دیده 
شده است، افزود: بدنه سازی این بازار نیز پس از تایید نهایی این طرح در کمیته سیما 
و منظهر شهرداری اهواز به زودی شروع می شود. این طرح در نهایت تا کمتر از یک 

ماه دیگر تایید و کار آن آغاز می شود.
بهسازی بازار کاوه با تاکید بر بناهای تاریخی

مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز گفت: بناهایی از دوره قاجار 
و دوره پهلوی اول به بعد در بازار کاوه وجود دارد؛ سرای فتحی، خانه سبزه زاری و 
دارالقرآن برخی از این بناها هستند. وی عنوان کرد: بهسازی بازار کاوه با نگاه ویژه و 
با تاکید بر بناهای تاریخی این بازار انجام می شود. برای اینکه در بهسازی بازار کاوه 
همه جوانب اجتماعی، فرهنگی و تاریخی را در نظر بگیریم از نظر همه کارشناسان 
و متخصصان استفاده کرده ایم و کارشناسان میراث فرهنگی نیز در کمیته سیما و 
منظر شهرداری حضور دارند. موسوی گفت: مدت زمان اجرای این طرح در حالت 
عادی کمتر از شش ماه است اما نمی توان برای اجرای پروژه ها در بازارهای پرتردد 
زمان داد زیرا عملا در ایام خاصی کار تعطیل می شود اما سعی می کنیم تا نوروز کار 

در بازار کاوه تکمیل شود.

  سیم لاشگی )پارگی( یکی از خطوط مهم این شرکت در منطقه 
صعب العبور بوسیله بالگرد رفع شد.

مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شــرکت برق منطقه ای خوزســتان گفت: 
سیم لاشگی )پارگی( یکی از خطوط مهم این شرکت در منطقه صعب العبور بوسیله 
بالگرد رفع شد. اظهار کرد: بخشی از خط انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت شهید عباسپور 
به ســمت امیدیه ۲ در منطقه دره قیر رامهرمز ناحیه بهره برداری مارون، دچار 
سیم لاشگی شد که اگر فورا به آن رسیدگی نمی شد احتمال حادثه در این خط و به 
تبع آن خاموشی در استان و حتی کشور وجود داشت. وی افزود: به دلیل سخت گذر 
بودن منطقه و عدم امکان تردد وسایل نقلیه برای انتقال تجهیزات، با برنامه ریزی و 
هماهنگی های انجام شده و پشتیبانی توانیر، مجوز استفاده از بالگرد اخذ و با اعزام 
بالگرد، تجهیزات و نیروهای فنی به منطقه اعزام و با رفع سیم لاشگی، جلوی بروز 
حادثه گرفته شد. مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شرکت برق منطقه ای خوزستان 
تصریح کرد: استفاده از بالگرد برای انتقال تجهیزات و نیروهای عملیاتی به این منطقه 
بسیار ناهموار کمک کرد که در کمترین زمان ممکن سیم لاشگی رفع و شبکه به 

حالت عادی برگردد.

شهردار اصفهان: رویداد »شهرجو«، نویدبخش 
آینده ای خوب برای اصفهان

صدیقه مدنی پور  - اصفهان |  شهردار اصفهان ضمن تشریح روند مدیریت شهر در دوره ششم مدیریت شهری، رویداد 
»شهرجو« را نویدبخش آینده ای خوب برای اصفهان دانست.

ویژگی ها همواره در معرض آسیب است، گفت: شهرداری سازمانی مستعد بحران است و کسانی 
که وارد حوزه مدیریت شهری می شوند باید مدیریت بحران قوی داشته و با کوچک ترین تهدید 

از میدان به در نشوند.

  شبیه سازی مدیریت شهری برای دانشجویان در »شهرجو«
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان نیز در این رویداد گفت: اولین دوره 
»شهرجو« ذیل باشگاه شهراندیشان با ابتکاری از مرکز پژوهش شورای اسلامی شهر اصفهان و 
به منظور شبیه سازی مدیریت شهری برای دانشجویان و جوانان مستعد و نخبه از امروز به مدت 
۱۰ هفته برگزار می شــود. سعید ابراهیمی با تاکید بر ضرورت تعامل شهرداری با اقشار و گروه 
های مختلف ذی نفعان، متخصصان، نخبگان، دانشجوها و شهروندان افزود: بخشی از این جامعه، 
دانشجویان و جوانان هستند که دوره »شهرجو« برای آنان برنامه ریزی شده است. بر این اساس، 
افراد بین ۲۳ تا ۳۲ سال می توانند در این دوره شرکت کنند. وی با بیان اینکه نحوه آموزش به 
صورت یک دوره آموزشی میان مدت با بهره گیری از انواع روش های آموزشی کوچینگ، منتورینگ 
و تجربه نوردی است، اظهار کرد: روش تدریس در این دوره به صورت آموزش کارگاهی و تعاملی، 
آموزش معکوس، گیمیفیکیشن، بازدید، کوچینگ گروهی و فردی، منتورینگ و توسعه فردی و 
سازمانی است. وی اضافه کرد: کارگاه آموزشی و گیمیفیکیشنی پنج شنبه ها به صورت حضوری، 
تورهای بازدید چهارشنبه ها به صورت یک هفته در میان، وبینار مهارتی روزهای سه شنبه به صورت 
مجازی و جلسه کوچینگ گروهی با حضور مربی اختصاصی یک روز در هفته مطابق روز اعلامی 

توسط مربی برگزار خواهد شد.

  برنامه ریزی های غیرواقعی، مدیریت شهری را بی اعتبار می کند
مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان نیز با تاکید بر اهمیت آمادگی یک مدیر جهت 
مواجهه با چالش های دوران مدیریتی خود، ایجاد منابع درآمدی پایدار در مدیریت شهری را امری 
ضروری دانست و تصریح کرد: مدیریت پسماند و تأمین انرژی، درآمدهای حمل ونقلی، مشوق ها 
و زمینه ســازی برای سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای محلی، وضع عوارض بر آلایندگی 
و ملاحظه جدی مؤلفه های زیست محیطی، گردشگری شهری و صنعت تفریحات و سرگرمی، 
جمع آوری تحلیل و بهره برداری اقتصادی از منابع اطلاعاتی و داده ای، شــهر هوشمند و کسب 
درآمد از ارائه خدمات برخط از مهمترین منابعی است که می تواند به شکل صحیح از آن درآمد 
پایدار ایجاد کرد، اما در برخی عرصه ها همچون تولید درآمد از منابع اطلاعاتی و داده ای، هیچ 
اقدامی در ایران صورت نگرفته است. علیرضا صلواتی افزود: برنامه ریزی های غیرواقعی، حرکت بدون 
شاخص و پیش روی بدون بازخورد، به هدر رفت و اسراف منابع، ریزش نیروی انسانی، بی اعتمادی 

عمومی و در نهایت به شکست و بی اعتباری مدیریت شهری می انجامد.
وی با بیان اینکه از طریق ترکیب متوازنی از تجربه گرایی و جوان گرایی می توان سرمایه انسانی 
لازم برای توفیق مدیریت شــهری را فراهم آورد، گفت: شهر اصفهان امانتی در دست مدیریت 
شهری است و بنابراین باید با جلب اعتماد شهروندان و ترویج باور قلبی »ما می توانیم«، جذابیت 

لازم را در آن ایجاد کرد.

مولدسازی ۲4 ملک به ارزش یک هزار و 6 میلیارد ریال در گیلان
مرجان عباس زاده / رشت - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان از 
مولدسازی ۲۴ ملک به ارزش یک هزار و ۶ میلیارد ریال تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر 
داد و اظهار کرد: از محل فروش های سنوات قبل در سال ۱۴۰۲ به ارزش ۲۴۳/۸ 
میلیارد ریال و یک فقره ملک مازاد در ســال ۱۴۰۳ به ارزش ۶۰ میلیارد ریال به 

فروش رفته است. 
وی با اشاره به روش های شناسایی مولدســازی، افزود: شناسایی روش های 
مولدســازی و ارســال دو نمونه عملیاتی برای صدور مجوز در هیئت عالی نظیر 
املاک بهزیستی در املش جهت معاوضه و املاک دانشگاه علوم پزشکی جهت 
تهاتر بدهی های پروژه بیمارستان مرکزی رشــت از این موارد بوده اند. مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان گیلان همچنین از معرفی ۷ پروژه نیمه تمام استان 
به سازمان خصوصی سازی، مستندسازی تعداد ۲ فقره ملک مازاد دانشگاه علوم 
پزشکی و ۳ فقره ملک مازاد اداره کل بهزیستی در املش، مستندسازی تعداد ۱۲ 
فقره ملک مازاد تعرفه شده دســتگاه های اجرایی و تصویب در کارگروه استانی، 
تشکیل پرونده و آماده سازی ۲۱ فقره ملک مازاد جهت طرح در کارگروه استانی و 
شناسایی تعداد ۹۹ فقره ملک بلااستفاده دستگاه های اجرایی و مکاتبه در خصوص 

تعیین تکلیف آن ها خبر داد.نوروزی همچنین از مکاتبه با دستگاه های اجرایی 
استان و ارسال فهرست پروژه های نیمه تمام دریافتی از سازمان خصوصی سازی 
جهت تعیین تکلیف و اخذ مصوبات هیئت عالی موردنیاز با استفاده از ظرفیت سفر 
رئیس سازمان خصوصی سازی به استان با امضا و ابلاغ مقام عالی وزارت خبر داد.  

وی با اشاره به ظرفیت تهاتر در تأمین منابع نیز گفت: برای تهاتر بدهی ساخت 
بیمارستان جنرال رشت به پیمانکار دانشگاه علوم پزشکی با معرفی دو ملک مازاد 

اقدامات لازم انجام و سپس در هفتمین جلسه هیئت عالی بسته رونق و مازاد بودن 
املاک تعرفه شده مصوب گردیده و پس از طی فرایند های لازم یک ملک آماده 
تهاتر شده است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان گفت: به جهت تأمین 
فضای اداری لازم برای ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف در شهرستان املش استان 
گیلان اداره کل بهزیستی استان سه فقره ملک مازاد را تعرفه کرد تا با یک ملک 
شخصی جهت ایجاد فضای مناسب برای استقرار اداره بهزیستی شهرستان مذکور 
معاوضه صورت پذیرد که در یازدهمین جلسه هیات عالی مدد این موضوع مصوب 

و پس از طی مراحل مربوطه به مرحله اجرا رسیده است. 
به گفته نوروزی، با پیگیری انجام شــده معاوضه املاک بهزیستی املش در 
اردیبهشت ماه سال جاری اجرایی و سند انتقال صادر شده است. وی افزود: موضوع 
تهاتر یک فقره ملک مازاد دانشگاه علوم پزشکی با بدهی این دانشگاه به قرارگاه 
خاتم بابت ساخت بیمارستان پورسینای رشــت به میزان ۴۶۰ میلیارد ریال در 
مرحله پایانی قرار دارد.  مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان گیلان در حوزه 
هوشمندسازی دولت نیز گفت: سامانه یکپارچه مدیریت اموال دولت )سادا نوین( 

در دوفاز تا کنون راه اندازی شده است.

استفاده از ظرفیت خبرنگاران برای پیشرفت و توسعه کشورسازمان انتقال خون استان مرکزی ۸ و سه دهم روز ذخیره خونی دارد

 مدیر کل انتقال خون استان مرکزی گفت: 
میزان ذخیره خونی انتقال خون این استان اکنون 
۸ و سه دهم روز است.  ریتا ظهیری،در نشست 
با اصحاب رســانه به مناسبت روز اهدای خون، 
اظهــار کرد: امســال ۱۸۱۰۸ نفر جهت اهدای 
خون به سازمان انتقال خون مراجعه کردند که 
از این تعداد ۱۴۹۱۷ نفر واجد شرایط اهدا بودند 
که در مجموع، میزان خونگیری نسبت به سال 
گذشته ۱۰ درصد افزایش داشت. مدیرکل انتقال 
خون اســتان مرکزی گفت: مراکز انتقال خون 

کشــور، کارخانه های داروسازی بیولوژیک کشور هستند و با وجود تحریم ها، بالغ بر ۲۰۰ پایگاه انتقال خون کشور دارای 
استانداردترین تجهیزات هستند. وی تاکید کرد: سازمان انتقال خون ایران، پرچمدار طب انتقال خون در منطقه مدیترانه 
شرقی بین ۲۳ کشور است و سالم ترین خون و پلاسما در منطقه مربوط به اهداکنندگان ایرانی است. وی با اشاره به اینکه 
اکنون ۱۰۰ درصد نیاز خونی مراکز درمانی استان، تأمین است، گفت: تا پایان سال جاری ۹۰۰ تخت و در سال آتی ۴۰۰ 
تخت بیمارستانی همچنین رشته های فوق تخصصی به سیستم بهداشت و درمان استان افزوده می شود که نیاز به خون در 
استان را بیشتر خواهد کرد و باید اذعان کرد بدون توسعه انتقال خون، نظام سلامت راه به جایی نمی برد. ظهیری گفت: با 
راه اندازی مجدد آزمایشگاه تخصصی غربالگری در استان مرکزی نیازی به استان های همجوار نداریم همچنین سال گذشته 
اتوماســیون گروه بندی خون نیز در اســتان راه اندازی شد که با این اقدام گروه های خونی کمیاب و نایاب در خود استان 
تشخیص داده می شود. مدیرکل انتقال خون استان مرکزی گفت: در سفر شهید رئیسی به این استان، ایجاد یک سردخانه 
اســتراتژیک پلاســما در اراک مصوب شد که با تحقق این مهم، مرکزی به قطب انتقال خون غرب و جنوب غربی کشور 
تبدیل می شود. ظهیری گفت: در ۲ سال گذشته با وجود کمبود نیروی انسانی توانستیم رتبه نخست انتقال خون در کشور 
را کسب کنیم همچنین تمام فضاهای انتقال خون استان مرکزی بهسازی و ۵۸ میلیارد ریال نیز برای ارتقای سیستم های 
IT هزینه شد. مدیرکل انتقال خون استان مرکزی با اشاره به افتتاح پایگاه انتقال خون خمین در هفته گذشته گفت: این 
پایگاه با مساعدت و کمک مالی ۱۲۰ میلیارد ریالی یک خیر حوزه سلامت ساخته و سازمان انتقال خون نیز ۴۰۰ میلیارد 
اعتبار برای خرید تجهیزات هزینه کرد. ظهیری گفت: امسال ۲۳۰۵ نفر برای نخستین بار برای اهدای خون مراجعه کرده اند، 
همچنین در گروه سنی ۱۸ تا ۳۴ سال نیز ۴۰۳۴ نفر خون اهدا کرده اند که انتظار است این آمار افزایش یابد. وی با اشاره 
به اینکه امســال میزان اهداکنندگان خانم در اســتان ۸۹۴ نفر بوده است، گفت: مشارکت بانوان در حوزه اهدای خون در 
دوران دفاع مقدس ۵۵ درصد بود اما اکنون این مشارکت به ۵.۹ درصد رسیده است. مدیر کل انتقال خون استان مرکزی 
گفت: امسال، استان مرکزی ۱۰۶ روز در وضعیت سبز به لحاظ قابلیت ارسال خون و فرآورده های خونی به سایر استان ها 
قرار داشت. ظهیری گفت: اکنون وضعیت ذخیره خونی در استان ۸ و سه دهم روز است که در بهار امسال نسبت به سال 
گذشته ۲۴.۳ درصد افزایش اهدای خون در استان داشتیم اما با توجه به گرمای بیش از حد و تعطیلات در تابستان، میزان 

اهدای خون نسبت به مشابه پارسال ۱۶.۶ درصد کاهش یافت.

طهماسبی گفت: مدیران ما باید به سراغ 
خبرنگاران شــجاع بروند و خبرنگاران را در 
اولویت قرار دهند تا مشکلات مردم کم شود.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش دفتر اصلاع رســانی حضرت آیت اله 
نورمفیدی وامــام جمعه گرگان ؛ علی اصغر 
طهماسبی روز )دوشنبه ۱۵ مرداد( در مراسم 
تجلیل از خبرنگاران فعال در نشر خطبه های 
نماز جمعه گرگان، بــا تبریک روز خبرنگار 
گفت: کار شــما عزیزان انعکاس رخدادهای 

مهم کشــوری اســت و در هر جایگاهی که حضور دارید وظیفه سنگین و خطیری بر عهده دارید.
مســئول دفتر نماینده ولی فقیه در گلســتان و امام جمعه گرگان افزود: صدای شما خبرنگاران بسیار رساست 

و باید از این ظرفیت برای پیشــرفت و توسعه کشور استفاده کرد.
وی با اشاره به شهادت سردار جبهه مقاومت اسماعیل هنیه در ایران، گفت: اگر حضور فیزیکی شما خبرنگاران 

در مجامع و مجالس نباشــد نمی توان خیلی از اتفاقات را منعکس کرد.
طهماســبی، سرعت، دقت و صحت را ســه اصل اطلاع رسانی و خبرنگاری بیان کرد و ادامه داد: خبرنگاران و 

رســانه های ما اطلاعات صحیح و به موقع را به مردم می رسانند.
وی تاکیــد کرد: مدیران ما باید به ســراغ خبرنگاران شــجاع بروند و خبرنــگاران را در اولویت قرار دهند تا 

مشکلات مردم کم شود.

 هیچ وقت مانع کار خبرنگاران نبودم
رئیس ســتاد برگزاری نماز جمعه گرگان خاطرنشــان کرد: دو دوران مســئولیت کاریــم هیچ وقت مانع کار 

خبرنگاران نبودم و آنها را محدودیت زا ندیدم.
وی با بیان اینکه خبرنگار می تواند چشــم بینای مدیران و کشــور باشــد، گفت: باید از ظرفیت خبرنگاران به 

درســتی استفاده شود تا گره های کور یکی پس از دیگری باز شود.
طهماســبی با اشــاره به خبرنگاران فعال در نمازهای جمعه، افزود: شــما خبرنگاران در حوزه نماز جمعه نیز 

رسالت بیشتری را بر دوش می کشید.
وی اظهارامیدواری کرد: اصول اخلاقی شما خبرنگاران بتواند بار سنگینی که بر دوش جامعه قرار دارد را بر دارد.

مســئول دفتر نماینده ولی فقیه در گلستان اظهارداشت: شما امروز در مقابل قول خبرگزاری های جهان قرار 
گرفته اید و رســالت شما بسیار پیچیده و سنگین است.

وی با اشــاره به وجود مولفه های خوب در اســتان، گفت: شما با زندگی در کنار مردم نارسایی های جامعه را 
به ســمع و نظر مسئولان کشوری و استانی می رسانید.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز چهاردهم مردادماه در اولین دوره 
برگزاری رویداد »شــهرجو« با بیان اینکه دوره شــهرجو نویدبخش آینده ای خوب برای شهر است، اظهارکرد: 
در این دوره مدیریت شهری، سطوح مختلف مدیریت در چهار سطح راهبردی، برنامه ریزی، اجرایی و مدیریت 
بحران مدنظر قرار گرفت و در اولین لایه، برنامه بلند مدت شهرداری بازنویسی و برنامه ۱۴۱۰ با پنج هدف کلان 

به عنوان برنامه راهبردی مشخص شد که خروجی آن نقشه راه شهرداری اصفهان است.
وی افزود: در سطح دوم لازم بود این برنامه در قالب برش های عملیاتی سالانه تعریف شود که خروجی آن 
مصوبه بودجه سالانه است، از همین رو سال گذشته بهترین بودجه شهری به واسطه شفافیت بالا و زبان گویا و 
رسا ارائه شد. در لایه سوم نیز انتخاب مدیران اجرایی قوی در لایه هایی که قابلیت اجرای این برنامه را داشته 
باشند مدنظر قرار گرفت و تلاش شد مدیریت بحران به عنوان لایه چهارم مورد توجه قرار گیرد، زیرا هر سازمانی 
باید برای زمان بحران، استراتژی و برنامه داشته باشد. شهردار اصفهان با بیان اینکه شهرداری به واسطه بعضی 

شهردار اراک گفت: داغی روزهای تابستان مانع از تداوم خدمت نشده است و با فعال شدن شیفت شب، نهضت آسفالت در این شهر همچنان ادامه دارد.
علیرضا محمودی ، اظهار کرد: در تلاش هستیم تا مساعد بودن شرایط جوی و اتمام فصل کاری، ۸۰ درصد از معابر اصلی شهر را که مشکل روکش آسفالت دارند، ترمیم و بهسازی کنیم.

وی افزود: شهرداری اراک با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، افزایش رضایتمندی و توزیع هرچه بیشتر و متوازن خدمات شهری، در سال جاری عملیات آسفالت ریزی معابر اصلی 
شهر را در دستور کار قرار داده است.شهردار اراک خاطرنشان کرد: داغی روزهای تابستان مانع از تداوم خدمت نشده است و با فعال شدن شیفت شب، نهضت آسفالت در این شهر همچنان 
ادامه دارد.محمودی با بیان اینکه شیفت شبانه آسفالت در اراک فعال شده است، تصریح کرد: بر این اساس، عملیات روکش آسفالت معابر با رعایت اصول فنی و زیرسازی های لازم، با کیفیت 

مطلوب انجام می شود و روان سازی تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر و مناسب سازی سیما و منظر شهری مدنظر این شهرداری است.
وی گفت: کوی امام علی )ع( یکی از محله های شهری است که عملیات ترمیم، بهسازی و نوسازی معابر اصلی آن در دستور کار دارد و در این راستا طی چند روز گذشته بیش از دو هزار و 
۵۰۰ تن آسفالت، توسط عوامل اجرایی و ماشین آلات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری در خیابان مالک اشتر این محله پخش و توزیع و روکش آسفالت این خیابان 
نونوار شده است.شهردار اراک افزود: در تلاش هستیم تا مساعد بودن شرایط جوی و اتمام فصل کاری، ۸۰ درصد از معابر اصلی شهر را که مشکل روکش آسفالت دارد، ترمیم و بهسازی کنیم.
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پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: هواداران از تیم پرسپولیس قهرمانی لیگ را نمی خواهند و فقط به دنبال این هستند که تیم بتواند در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد.
بهزاد داداش زاده، در خصوص وضعیت نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: خوشبختانه بازیکنانی خیلی خوبی جذب شدند و این اتفاق مثبتی برای پرسپولیس است. امیدوارم 
در لیگ بیست وچهارم این بازیکنان بتوانند به تیم کمک کنند. البته نمی دانم چرا برخی دنبال دلالی هستند و بازیکنانی که در حد پرسپولیس نیستند را به این تیم معرفی می کنند.

وی در مورد مشخص شدن برنامه  بازی های پرسپولیس در لیگ، گفت: فرق نمی کند پرسپولیس با چه تیمی بازی می کند ولی امیدوارم تیم بتواند در اولین بازی لیگ بیست وچهارم 
پرقدرت بازی ها را شروع کند. هواداران از تیم پرسپولیس قهرمانی لیگ را نمی خواهد و فقط به دنبال این هستند که تیم بتواند در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد.

پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه برخی از باشگاه ها خواهان افزایش سقف بودجه هستند، یادآور شد: خیلی خوشحالم که مدیرعامل باشگاه در این جلسه با این موضوع مخالفت کرد 
و امیدوارم سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در مورد این موضوع محکم بایستند و نگذارند این قانون تغییر کند. خواهشمندم مسئولان فوتبالی در این موضوع اقتدار خود را نشان دهند.

داداش زاده در خصوص جذب چند بازیکن جوان از سوی این تیم، بیان کرد: شک ندارم اگر این بازیکنان امسال بازی کنند و بتوانند کسب تجربه کنند در سال های آینده می توانند 
بهترین های ایران شوند و پرسپولیس جایی است که بازیکنان را به فوتبال دنیا معرفی می کند.

هوادارانپرسپولیسموفقیتدرآسیارامیخواهند

فوتبال ایران گروگان سوءمدیریت
 در روزهای اخیر در خصوص بحث استانداردســازی ورزشگاه ها در کشور، 
نام ورزشــگاه های بسیاری به گوش رسید و ورزشــگاه های تختی تهران، امام 
رضا)ع( مشهد، شهدای شهرقدس تهران، دستگردی تهران، امام خمینی اراک و 
سردارآزادگان قزوین کاندیدای برگزاری دیدارهای خانگی استقلال و پرسپولیس 
بودند اما تاکنون میزبانی یکی از این ورزشگاه ها قطعی نشده است.در سوی مقابل 
هم صحبت های زیادی در خصوص ورود کمک داور ویدیویی به لیگ برتر مطرح 
شد که البته یک دستگاه VAR دیروز وارد کشور شد اما مشخص نشده که قرار است 
چه زمانی از آن در لیگ برتر استفاده شود.بحث انتخاب ورزشگاه ها و VAR فرصتی 
برای جولان مدیران فدراسیون شده است و در روزهای اخیر مسئولان بسیاری 
در خصوص اینکه استقلال و پرسپولیس در کدام ورزشگاه میزبانی خواهند کرد 
و چه زمانی کمک داور ویدیویی وارد کشور می شود، اظهار نظر کردند.مسئولان 
فدراسیون فوتبال در موضوع VAR و ورزشگاه ها با قاطعیت صحبت نمی کنند و 
همیشه معضلات را به آینده موکول می کنند. در موضوع VAR از همان پایان لیگ 
بیست وسوم این موضوع مطرح شد که برگزاری لیگ آینده با VAR قطعی است که 
البته این موضوع نه تنها عملی نشد بلکه حالا صحبت از این است که در نیم فصل 
دوم، مســابقات لیگ با VAR برگزار می شود، موضوعی که با توجه به وعده های 
نخ نمایی که مسئولان همیشه می دهند، بعید به نظر می رسد و در واقع می توان 
گفت که هیچ چیز در این فوتبال قطعی نیســت.  کمبودها در فوتبال موضوع 
تازه ای نیست چرا که هرساله لیگ برتر با این موضوع مواجه بود و هیچ تلاشی 
برای رفع این کمبودها انجام نشد.  در این شرایط و با توجه به تأکید ای اف سی 
برای تجهیز ورزشــگاه ها و امکانات برای برگزاری لیگ برتر آیا می توان امیدوار 
بود که این کمبودها از بین برود تا فوتبال روی خوش خود را به هواداران بسیار 
خود در کشــورمان نشان دهد؟در روزهای گذشته مسئولان فدراسیون فوتبال 
وعده های زیادی در خصوص اســتفاده از VAR در لیگ بیســت و چهارم دادند 
که البته این وعده ها تاکنون عملی نشده است؛ چرا که مسئولان در جدیدترین 
اظهارات خود اعلام داشــتند که نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر با کمک داور 
 ویدیویی برگزار خواهد شد. بر این اساس روز دوشنبه مهدی تاج، رئیس فدراسیون

 فوتبال اعلام داشت که نخستین محموله VAR بامداد سه شنبه وارد کشور شد 
که البته این وعده تاج عملی شد. 

محمودرضاییایدهروز| -هرســالهلیگبرترفوتبالکشــورمانباوجودچالشهایبسیاربرگزارشدهوحالاودرآستانهآغازبیست
وچهارمیندورهلیگبرتر،موضوعمکانبرگزاریمســابقاتوهمچنینVARهــمبههزارانابهاماتموجودبرایتیمهایلیگبرتریتبدیل
شــدهاست.برگزارشدهودرطولاینمدتتکلیفمکانبرگزاریمسابقاتمشخصبوداماامسالبهدلیلتأکیدایافسیبهاستانداردسازی

استادیومها،همهچیزنامشخصاست.

  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد استان آذربایجانغربي
برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، ) 
برابر ماده 3 ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم 
داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند 
. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد گاه 
مراجعه  و گواهي عدم تقدیم داد خواســت را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات 

سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.

املاکواقع12اصلیدربخش16مهاباد
1-آقای ســلیمان برزگر  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   17951/6  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

2- خانم آمینه حیرانی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9101/99  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

3- آقای آکو رمضانی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   9912/46  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

4- آقای علی عربی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   4864/24  متر مربع در 
قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

5- آقای اسمعیل ابراهیمی آذر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9698/03  
متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

6- آقای معروف رادفرد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   28143/77  متر 
مربع در قسمتی از 12–اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

7- آقای سعده ساعدی تپه رشت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13006/38  
متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

8- آقای صلاح شیخپور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   10710/61  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

9- آقای اســعد عادلی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5755/87  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

10- آقای معروف اسماعیل کیژ  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   10028/96  
متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

11- آقای جمال غفاری  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15779/82  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

12- خانم مریم  عبدالرحیمی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9766/94  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

13- آقای علی عربی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   7740/82  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

14- آقای معروف    رادفرد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   10888/94  متر 
مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

15- آقای سعده  ساعدی تپه رشت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6911/01  
متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

16- آقایان و خانم ها زبیر و قرنی و زیبنده و سپیده همگی پیروتی و زینب عثمانی آذر  به ترتیب به 
نسبت های 14 و 14 و 7 و 7 و 6 سهم مشاع از 48 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
7085/75  متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
17- آقایان مولود و سلیمان و سیامند و کریم همگی صمدی  هر کدام به نسبت 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   18861/29  متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 

16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
18-  آقایان و خانم ها طوبی پیروتی و خورشــید رشــیدی و قادر و حســن و آرین همگی پیروتی به 
ترتیب به نســبت های 6315.81 و 6315.81 و 12631.63 و 12631.63 و 12631.63 ســهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50526.51 متر مربع در قسمتی از 12 اصلی بخش 16 

مهاباد روستای قره قشلاق موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
 19- آقایان ســمکو و شــیرکو و آکو و عبداله همگی رمضانی  هر کدام به نســت 1/5 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   10859/67  متر مربع در قسمتی از 12- اصلی بخش 

16 مهابادروستای قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
20- آقایان عبدالخالق و انور همگی ساعدی تپه رشت  هر کدام به نست 3 دانگ مشاع از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   7028/83  متر مربع در قسمتی از 12–اصلی بخش 16 مهابادروستای 

قره قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
21-آقایان مولود و ســیامند همگی صمدی  هر کدام به نســت 3 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت   20823/9  متر مربع در قسمتی از 12–اصلی بخش 16 مهابادروستای قره 

قشلاق  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

املاکواقع2364اصلیدربخش15مهاباد

22- آقای فاطمه پدراز  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9637/73  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

23- آقای فاطمه پدراز  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   4218/76  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

24- خانم فاطمه    پدراز  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13605/72  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

25- خانم فاطمه پدراز  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   7694/69  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

26- آقای حسن جسیم زاده  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   8499/63  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

27- آقای خالد    قهرمانی اصل  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   20380/18  
متــر مربــع در قســمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروســتای قاضی آباد  موضــوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
28- آقای خضرراوش  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   35777/44  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

29- آقای کریم رسولی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   71956/66  متر 
مربع در قسمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده

30- آقای سیداســعد ســیدمحمدی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   
5305/59  متــر مربع در قســمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروســتای قاضی آباد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
31- آقای محی الدین ســیدمحمدی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت   
8218/96  متــر مربع در قســمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروســتای قاضی آباد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
32- آقای محی الدین - ســیدمحمدی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
4533/35  متر مربع در قسمتی از 2364-اصلی بخش 15 مهابادروستای قاضی آباد  موضوع برابر مدارک 

موجوددرپرونده
33--آقای محی الدین -  ســیدمحمدی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
12990/47  متر مربع در قســمتی از 2364-اصلی بخش 15 مهابادروســتای قاضی آباد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده
34--آقای محی الدین -  ســیدمحمدی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
10623/72  متر مربع در قســمتی از 2364- اصلی بخش 15 مهابادروســتای قاضی آباد  موضوع برابر 

مدارک موجوددرپرونده                    شناسه ارشاد:1758561
تاریخانتشارنوبتاول:شنبه06مردادماه1403
تاریخانتشارنوبتدوم:شنبه20مردادماه1403

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رســمی مصوب 1390/09/20و برابر رای 14036031007466 مورخ

 29 / 03 / 1403 هیات قانون تصرفات تعیین تکلیف.... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان... مالکانه و بلامعارض متقاض آقای 
/ خانم حسین نائیج فرزند پرویز نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 198,25 متر مربع به پلاک شماره 253 فرعی از 20 اصلی 
واقع در قریه باریکلا بخش 1 خریداری شــده از آقای و خانم ضیائ کرد مالک 
رسمی محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در 
شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:1758959
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/20

عینالهتیموری:رئیسادارهثبتاسنادواملاکچمستان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی در اجرای قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20 
مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت کلاسه 1402114426005000587 
ســال 1402 در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فتقد ســند رسمی اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان نهاوند 
تشکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 140360326005002874 
مورخــه 1403/4/30 هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا کاظمی به شماره 
شناسنامه 3189 و به شماره ملی 3961104425  صادره از نهاوند فرزند علی 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 118/27 متر مربع تحت 
قسمتی از پلاک 415 فرعی از 3 اصلی در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند 
اراضی روستای کفراج که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعانه 
عادی از مالک رسمی آقای حمزه سیف محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . مالف211۹

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/20     تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/5
علیرضاغلامیرییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستاننهاوند

آگهیفقدانسندمالکیتبخشبخش6کهگیلویه

 نظر بــه اینکه آقای  ســید علی مظفری فرزنــد گرگ اله با تســلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه23 دهدست     و یک برگ تقاضای 
کتبی مدعی اســت که  یک جلد  سند مالکیت   ششــدانگ پلاک 277 فرعی 
از 46- اصلی  ذیل شــماره دفتر الکترونیکی 13992032003001741 به 
سریال 121355 سری  ه سال 98  بنام مشارالیه ثبت و صادرشده است به لت 
سهل انگاری مفقود شده .و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت  المثنی پلاک 
مذکور  را نموده  اســت . علیهذا  در اجرای ماده 120 آیین نامه   ثبت و تبصره 
یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت ودر یکی از جراید آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار 1403/05/20

سیدعبدالرحیمموسویاصل:رئیسثبتاسنادواملاکدهدشت

آگهیفقدانسندمالکیتبخشبخش6کهگیلویه
 نظر بــه اینکه آقای  ســید علی مظفری فرزنــد گرگ اله با تســلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه23 دهدشت     و یک برگ تقاضای 
کتبی مدعی است که  یک جلد  ســند مالکیت   ششدانگ پلاک 277 فرعی از 
46- اصلی  ذیل شماره دفتر الکترونیکی 13992032003001741 به سریال 
121355 سری  ه سال 98  بنام مشارالیه ثبت و صادرشده است به علت سهل 
انگاری مفقود شده .و  نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت  المثنی پلاک مذکور  
را نموده  است . علیهذا  در اجرای ماده 120 آیین نامه   ثبت و تبصره یک ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت ودر یکی از جراید آگهی می شود 
که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرســید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. تاریخ انتشار 1403/05/20
سیدعبدالرحیمموسویاصل:رئیسثبتاسنادواملاکدهدشت

)مدرکگواهینامهموقتپایانتحصیلات(اینجانبحسینافرندید
فرزندرهامدارایشناسنامه74۸صادرهازکهگیلویهمتولد1363
سالتحصیلی۸5-۸4درمقطعکارشناســیپیوستهرشتهزبانو
ادبیاتفارســیگرایشمحضصادرهازدانشگاهپیامنوردوگنبدان
باشمارهسریال25/01/21۹7گمفقودگردیدهاست،وفاقداعتبار
میباشد.ازیابندهتقاضامیشود.اصلمدرکرابهدانشگاهپیامنور
واحددوگندانبهنشانیگچساران-دانشگاهپیامنورواحددوگنبدان

ارسالنمایید

برگسبزوسندکمپانیتاکسی-تاکسیسیستمپیکانتیپ1600
ســفیدنارنجیشــمارهموتور11127۸37۸۹4شــمارهشاسی
7۸447716شمارهپلاک4۹-713ت1۸بناماحمددرخشانمقدم
شــمارهملی4240125723صادرهازکهگیلویهمفقودوفاقداعتبار

میباشد

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

نظر به دستور مواد او 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رســمی مصوب 1390/09/20و برابر رای 14036031010220 مورخ

 30 / 04 / 1403 هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان...... تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای / خانم فرشته حیدری فرزند رحمت اله نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 1545/5 متر مربع به شماره پلاک 1297 
فرعی از 8 فرعی از 33 اصلی واقع در کرد آباد بخش 11 واگذاری شده از آقای 
و خانم رحمت اله حیدری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 شناسه ارشاد:1759058

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/06تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/20
عینالهتیموری:رئیسادارهثبتاسنادواملاکچمستان
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
زهرا خاتونی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

غبارروبی حرم حضرت فاطمه معصومه)س( توسط خبرنگاران قمی

امام صادق علیه السلام :
هرگاه قائم برخیزد، به 

دادگری حکم راند و ستم 
در روزگار او به سر آید و 

راه ها امن شود و زمین 
برکت های خود را بیرون 

ریزد و هر حقی به صاحبش 
داده شود .

کشف الغمة : ج 3 ص 255 .

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان
 با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  )نوبت اول/دوم( با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  )نوبت اول/دوم(

1- شماره فراخوان : 40301033
2- موضوع فراخوان : تعويض لوله هاي آب مصرفي و فن كوئل هاي استراحتگاه بهره برداري منطقه عملياتي خانگيران.

3- محل و مدت انجام كار : استان خراسان رضوی، منطقه عملياتی خانگيران سرخس، به مدت  3 ماه شمسی.
4- نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد ، بلوارخيام ، بلوارارشاد ، خيابان مهندس ، نبش مهندس 6 ، پلاك 18 . شركت بهره  برداري نفت وگاز شرق.   

5- شرايط مناقصه گر : 
5-1- دارابودن شخصيت حقوقي، كد اقتصادي و شناسه ملي .

5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمينه موضوع قرارداد.
5-3- دارا بودن گواهی نامه صلاحيت انجام كار معتبر حداقل رتبه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه.

5-4- دارا بودن گواهی نامه تائيد صلاحيت ايمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی.
5- 5- توانايي تهيه ضمانت نامه بانکی شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ  5.403.600.000  ريال ) و يا واريز وجه نقد ( .

6- كليه مراحل از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت 
قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در فرآيند از طريق سايت سامانه محقق سازند. 

7- كاربرگ های استعلام ارزيابی كيفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است. 
8- كاربرگ های استعلام ارزيابی كيفی مناقصه گران در تاريخ  1403/06/11 ساعت 08:05 در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

9- ساير پاكات پيشنهادات مناقصه گران تاييد صلاحيت شده، متعاقبا ) و با اطلاع رسانی قبلی ( در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
10- در صورت نياز به اطلاعات بيشــتر ، متقاضيان ميتوانند با تلفن های  319  و 37923318-051 تماس حاصل نمايند. شــماره ثبت فراخوان در پايگاه اطلاع رســانی 

مناقصات  53144115  می باشد. 
شناسه ارشاد  : 1764637روابط عمومی -  شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/05/17

م / الف :01تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/05/20 

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق  

قيمت نفت پس از افزايش در 2 روز معامله گذشته، 
تحت تاثير نگرانی ها نســبت بــه تقاضای ضعيف برای 
سوخت كه ريسکهای ژئوپليتيکی را تحت الشعاع قرار داد، 
در معاملات روز پنج شنبه بازار جهانی، از صعود بازماند.

 بهای معاملات نفت برنت با 16 ســنت معادل 0.2 
درصد كاهشــف به 78 دلار و 17 ســنت در هر بشکه 
رسيد. بهای معاملات وست تگزاس اينترمديت آمريکا با 
9 ســنت معادل 0.12 درصد كاهش، به 75 دلار و 14 

سنت در هر بشکه رسيد.
نفت برنت روز چهارشنبه 2.4 درصد و شاخص نفت 
آمريکا، 2.8 درصد صعود كرده و بخشی از ريزش قيمت 
شــديدی را كه روز دوشنبه تجربه كرده بودند، جبران 

كرده بودند.
قيمت نفت روز چهارشــنبه از آماری كه نشان داد 
ذخاير نفت آمريکا در هفته گذشته، 3.7 ميليون بشکه 
كاهش پيدا كرده است، پشتيبانی شد. اين كاهش، بسيار 
فراتر از كاهش 700 هزار بشــکه ای بود كه تحليلگران 
در نظرسنجی رويترز پيش بينی كرده بودند و ششمين 

كاهش هفتگی ذخاير نفت آمريکا بود.
تحليلگران گروه بانکی ANZ در يادداشــتی نوشتند: 
وضعيت قيمت، نشان می دهد كه تقاضا برای بشکه های 
فيزيکی با وجود نگرانی ها درباره فعاليت های اقتصادی 

ضعيف، همچنان قوی مانده است.
جان ايوانز، تحليلگر شركت PVM هم گفت: قيمت ها 
همچنين از افزايش تنش های ژئوپليتيکی در خاورميانه 
و وضعيت فورس ماژور اعلام شده در توليد ميدان نفتی 
شــراره ليبی، حمايت شــده اند. توليد اين ميدان كه 
بزرگترين ميدان نفتی ليبی اســت، به دليل اعتراضات 

سياسی، حدود 20 درصد كاهش پيدا كرده است.
ترور و شهادت اسماعيل هنيه، رئيس دفتر سياسی 
جنبــش حماس و فــواد شــکر، يکــی از فرماندهان 
ارشــد حــزب الله به دســت رژيــم صهيونيســتی، 
 تنش هــای ژئوپليتيکــی در خاورميانه تشــديد شــد 
و نگرانی ها نسبت به احتمال اختلال در عرضه نفت اين 
منطقه را برانگيخت.بر اساس گزارش رويترز، تحليلگران 
بانک ســيتی پيش بينی كردنــد احتمال بهبود قيمت 
نفت برنــت به ابتدا يا ميانه كانال 80 دلار، وجود دارد. 
بانک آمريکايی گلدمن ساكس هم پيش بينی كرده است 
 كــف قيمت نفت برنت، 75 دلار در هر بشــکه خواهد

 بــود و نگرانی هــای اقتصــاد كلان فعلــی از احتمال 
 وقــوع ركــود در آمريکا، بعيد اســت باعث شکســته

 شدن آن شود.

رشد ۲ روزه قیمت نفت 
متوقف شد

متقاضيان خريد شــمش طلای مركز مبادله ايران 
مــی توانند با واريز مبلغ ســه ميليارد و پانصد ميليون 
ريــال)350 ميليون تومان( به عنــوان وجه الضمان به 
ازای هر قطعه شــمش طلا تا ساعت 24 روز شنبه 20 
مرداد ماه، در چهل و دومين حراج اين مركز شــركت 
كنند. متقاضيان خريد شمش طلای مركز مبادله ايران 
مــی توانند با واريز مبلغ ســه ميليارد و پانصد ميليون 
ريــال)350 ميليون تومان( به عنــوان وجه الضمان به 
ازای هر قطعه شــمش طلا تا ســاعت 24 روز شــنبه 
20 مــرداد مــاه، در چهل و دومين حــراج اين مركز 
شركت كنند.به گزارش مديريت ارتباطات مركز مبادله 
 ايران، چهل و دومين جلســه حراج شمش طلای مركز

 مبادلــه ايــران، روز يکشــنبه 21 مردادمــاه 1403 
برگــزار خواهد شــد. اين حراج از ســاعت 12 الی 16 
در تــالار معاملات طــلای مركز مبادله ايــران برگزار 
 خواهــد شــد.گفتنی اســت، طی 41 حراج شــمش

 طلای برگزار شده در مركز مبادله ايران، 7820 كيلوگرم 
شــمش به ارزش حدود 33 هــزار ميليارد تومان مورد 

معامله قرار گرفته است.

 حراج شمش طلا در مرکز 
مبادله ایران برگزار می شود

 سازنده اين ابرخودروی هيجان انگيز كه نيلو نام دارد، »ساشا 
ســليپانو«، پيش از تبديل رويای شخصی خود به واقعيت برای 
شركت های مطرحی كار می كرده است كه ازجمله آن می توان به 
بوگاتی، كونيگزگ و چند برند كوچک ديگر اشاره كرد. بنابراين 
می توان نتيجه گرفت كه سليپانو با طراحی ابرخودروها آشنايی 
كاملی دارد؛ موردی كه با تماشــای تصاوير محصول نوگرايانه و 

متفاوت نيلو27 مشخص است.
اين خودروی زيبا از يک پيشــرانه 12 سيلندر V شکل سود 
می برد كه توسط هيچ سيستم كمک پيشرانی مانند توربوشارژر و 
سوپرشارژر پشتيبانی نمی شود؛ نيلو27 به حجم 6.5 ليتری موتور 
تفس طبيعی خود تکيه كرده است كه به ادعای سازنده توان توليد 
1.013 اسب بخار قدرت را دارد و تا 12 هزار rpm دور می گيرد. 
شــركت »هارتلی انجين« مســتقر در زلاندنو توسعه  دهنده اين 
پيشرانه بوده است. سازنده می گويد كه ابرخودروی تازه اش توانايی 
دستيابی به 15 هزار rpm را هم دارد اما به خاطر حفظ دوام موتور 
و عملکرد در درازمدت، خط قرمز دورسنج را محدود كرده است.

»نلسون هارتلی«، موسس و مديرعامل هارتلی انجين، درباره 
موتور نيلو27 می گويد:اين يک پيشرانه ارتقايافته از يک شركت 
ديگر نيســت. اين يک هيولای متفاوت و منحصربه فرد است كه 
قطر پيستون بالا و فاصله رفت وبرگشت كمی دارد. اين موتور به 
ميل بادامکی قدرتمند، قطعات سبک وزن و مواداوليه خاص مجهز 
شده است. ما می خواهيم هر بار كه راننده آن را روشن می كند و 

گاز می دهد، عرق سرد بر پيشانی اش بنشيند.
سليپانو تاكيد كرده كه شركتش با اعداد كار نمی كند؛ يعنی 
نيلو27 به جــای تمركز روی بهره وری از بالاترين رقم ها، به ارائه 
احساس و تجربه ای منحصربه فرد خواهد پرداخت. البته با توجه 

به دور موتور بالای اين خودرو و نسبت قدرت به وزن خيره كننده 
0.84 اســب بخار بر كيلوگرم، می توان نتيجه گرفت كه سليپانو 
اين حرف را از روی متانت زده است. در هر صورت قدرت عظيم 
پيشــرانه خاص نيلو از طريق يک جعبه دنده 7 ســرعتی دستی 
به چرخ ها منتقل می شــود تــا ابرخودروهای قديمی را در ذهن 

مالک تداعی كند.
تمام اجزايی كه تاكنون نام برديم بايد روی يک شاسی باكيفيت 
سوار شوند تا بتوانند قدرت حقيقی خود را در مسيرهای مختلف 
به رخ راننده بکشند. ســليپانو با درك اين مسئله، نيلو27 را به 
شاسی تماما فيبركربنی مونوكوك تجهيز كرده است كه از زيرقاب 
لوله ای آلياژی آلومينيومی اســتفاده می كند. كل اين مجموعه 
توسط سيستم تعليق دو جناغی و پوشرادها پشتيبانی می شود تا 

سواری نيلو27 به سطحی تازه برسد.
سليپانو فارغ از تمام جزئيات فنی اين خودرو، بيشتر تمركزش 
را روی طراحی نيلو27 گذاشته است. بدنه زيبا و حفره دار خارجی 
شــامل زوايای تيز و فرم پردازی ارگانيک است ظاهری متمايز و 
حتی آشــنا به آن داده اســت. بخش مکانيکی عقب با پنل های 
فيبركربنی بدنه پوشيده نشده است تا بيننده را به ياد خودروهای 
ارتقايافته درگ بياندازد. اگر به تصوير موتور هارتلی نگاه كنيد، 12 
خروجی گاز را می بينيد كه يکی می شوند و سپس با انشعابی زيبا، 

يک اگزوز سه گانه را برای اين خودرو خلق می كنند.
نيلــو27 از در جلو و عقب به ترتيــب از رينگ های 20 و 21 
اينچی مركزقفل »اپ تک« استفاده می كند كه ديسک ترمزهای 
كربن سراميکی برمبو را در خود جای داده اند. تمام اين مجموعه 
درون تايرهای ميشلين پايلوت اسپرت كاپ R 2 قرار گرفته است 

تا نهايت چسندگی را برای نيلو27 به ارمغان بياورد.

ورود به كابين به وســيله درهای گالوينگ ممکن شده است. 
راننده پس از نشســتن روی صندلی های ثابت كه طراحی آن ها 
از فراری P4 330 الهام گرفته شده است، با چهار صفحه نشانگر 
مکانيکی روبه رو می شود كه در ميان ابرخودروهای مدرن ناياب 
است. به جز آينه ديده عقب، تمام بخش های كابين نيلو27 آنالوگ 
و مکانيکی هستند و خبری از نمايشگرهای مدرن، دستيار رانندگی 
و حتی دكمه انتخاب حالت رانندگی نيست. كابين نيلو يک فضای 
متمايز برای لذت بردن از حاصل تفکرات و انديشه سليپانو است 

كه به بهترين و باكيفيت ترين شکل ممکن سرهم شده است.
ســليپانو درباره محصول خود می گويد:هدف توسعه و فروش 
ردبول RB17 به جز تمرين های روزانه ماهيچه گردن مشــتريان 
اين خودرو چيست؟ مشتری متوسط به دنيای عملکرد فيزيکی 
حتی نزديک هم نيست كه بخواهد اين نوع خودروها را براند. ما 
می خواهيم خودرويی بســازيم كه شما را هيجان زده می كند و 
احساساتتان را برمی انگيزد اما برای مالکان ابرخودروها كه معمولا 
رانندگی های بالاتر از حد متوســط دارند، قابل دسترس و بسيار 
لذت بخش است.من قبلا سوار ابرخودروهای چند ميليون دلاری 
لمان هم شده ام؛ درحالی كه يک راننده حرفه ای آن را می راند. اما 
بعدازظهر همان روز سوار يک لوتوس اكسيج شدم كه به تايرهای 
پيست مجهز بود. همين كافی بود كه تحت تاثير قرار بگيرم و آن 
را بهتــر از ابرخودروی مجهز بــه كمربندی پنج نقطه ای و بدون 
كابين بدانم.البته كه ما )مانند لوتوس( خودرويی خشــک وخالی 
را ارائه نمی كنيم اما تجربه رانندگی را عرضه خواهيم كرد كه در 
مقايســه با كليساهای خودرويی مانند بوگاتی، پخته تر است. آن 
چيزی نيســت كه در سر داريم، ما تجربه يک خودروی خالص، 

قديمی و بدون پرت وپلا را می خواهيم.

معرفی نیلو 27 با موتور V12 و هزار اسب بخار

پورشه تایکان رکورد شارژ 
بی سیم خودروهای برقی را 
شکست

نسخه پيش توليدی يا پروتوتايپ از پورشه تايکان توانست به 
ركورد جديدی در شارژ بی سيم خودروهای برقی برسد و طی 10 
دقيقه 50 درصد ظرفيت را تکميل كند.شارژ بی سيم خودروهای 
برقی همچنان يک آرزوی نسبتاً دور و دراز محسوب می شود. 
با اينکه استارت آپ هايی وجود دارند كه راه حل های تجاری را 
ارائه می كنند اما سرعت شارژ و سخت افزارهای موردنياز برای 
مالکان خيلی جذاب نيست و حداكثر سرعت شارژ اين شارژرهای 
بی سيم به ندرت از 11 كيلووات عبور می كند.اما احتمال دارد اين 
موضوع در آينده كاملًا تغيير يابد زيرا اخيراً پروتوتايپ پورشه 
تايکان توانسته ركورد جديدی را برای شارژ بی سيم خودروهای 
برقی ثبت كند. با اســتفاده از يک سيستم شارژ بی سيم چند 
فاز جديد كه بــه خوبی با بخش زيرين بدنه اين خودرو ادغام 
شــده است، محققان توانسته اند به حداكثر سرعت شارژ 270 

كيلووات دســت يابند كه در واقع مشابه حداكثر ميزان شارژ 
جريان مستقيم DC است. البته بايد دانست كه خودروی حاضر 
در اين تســت به نسل قبلی تايکان تعلق داشته و از نوع جديد 
و ارتقا يافته كه می تواند با حداكثر سرعت 320 كيلووات شارژ 
شود نبوده است.اين سيستم شارژ بی سيم توسط ORNL ساخته 
شده و از كويل های الکترومغناطيسی سبک وزن با قطر حدود 
48 سانتی متر استفاده می كند. به اين ترتيب امکان تراكم قدرت 
بالاتر در يک كويل يا پيچه كوچک تر فراهم می شود. آزمايشگاه 
ORNL كه از حمايت های دولتی برخوردار است اظهار می دارد 
فرايند شارژ بی ســيم خودروهای برقی مشــابه سيستم های 
موجود در دستگاه های كوچکی همچون گوشی های هوشمند 
است اما تفاوت اصلی به كويل های چند فاز مربوط می شود كه 
در تايکان سرعت شارژ را به طور قابل توجهی افزايش می دهند. 

نتايج تحقيقات جديد نشان داده است كه افزودن 
يک قاشق غذاخوری عسل به يک كاسه ماست به 
زنــده ماندن پروبيوتيک های موجود در آن در روده 
كمک می كند.انسان ها عاشق غذا و نوشيدنی و تركيب 
مواد غذايی مختلف با هم هستند. ما ده ها هزار سال 

است كه اين كار را انجام می دهيم.
ماست يکی از غذاهای مورد علاقه مردم سراسر 
دنياســت. ماســت های معمولی با تخمير شير و با 
عوامل باكتريايی لاكتوباسيلوس و استرپتوكوك توليد 
می شوند. ماســت های پروبيوتيک نيز با سويه های 

پروبيوتيک مانند بيفيدوباكتريومشکل می گيرند.
شواهد فزاينده ای وجود دارد كه نشان می دهد 
مصرف پروبيوتيک ها بر خلق و خو و سلامت روده 

تأثير مثبت می گذارد.
اكنون محققان دانشگاه ايلينويز اوربانا-شمپين 
در دو مطالعه پيشگامانه، تأثيری را كه افزودن عسل 

به ماست بر ميکروبيوم روده دارد، بررسی كرده اند.
هانا هولشــر، دانشــيار دپارتمان علوم غذايی و 
تغذيه انسانی و علوم كشاورزی و محيط زيست در 
دانشگاه ايلينويز و نويسنده مسئول هر دو مطالعه 
می گويد: ما به تركيب ماســت و عسل كه در رژيم 
غذايی مديترانه ای رايج است و چگونگی تأثير آن بر 

ميکروبيوم دستگاه گوارش علاقه مند بوديم.
محققان در مطالعه اول بررســی كردند كه آيا 
افــزودن يکــی از چهار نوع عســل )يونجه، گندم 
ســياه، شــبدر و شــکوفه پرتقال( به يک ماست 
تجــاری )Activia( حاوی باكتــری B. animalis بر 
بقای پروبيوتيک ها در ماســت در طول هضم تأثير 

می گذارد؟
آنها دو قاشق غذاخوری معادل 42 گرم عسل را 
به دو سوم فنجان )170 گرم( ماست اضافه كردند 
و مخلوط را در معرض محلول هايی در آزمايشــگاه 
 قــرار دادند كه هضــم را در دهان، معــده و روده

 تقليد می كرد.
هولشر گفت: آنزيم های موجود در دهان، معده 
و روده ها به هضم غذا كمک می كنند و جذب مواد 
مغذی را تسهيل می كنند، اما باعث كاهش حيات 
ميکروب ها نيز می شــوند. ايــن كار زمانی كه پای 
پاتوژن ها در ميان باشــد، عالی اســت، اما در مورد 
باكتری های مفيد اينطور نيســت. ما می خواستيم 
ببينيــم كــه آيا عســل می تواند به زنــده ماندن 

باكتری های پروبيوتيک در روده كمک كند؟

افزودن عسل به ماست  و 
سلامت روده

اوليــن مقام كاروان ايران در مســابقات جهانی 
رباتيک و هوش مصنوعی فيرا 2024 برزيل در ليگ 

ربات های پرنده اين دوره از مسابقات حاصل شد.
 تيــم ايران در رقابت هــای جهانی رباتيک فيرا 
2024 در ليگ پرنده در رده ســنی زير 19 ســال 

توانست عنوان بهترين پرواز مانوری را كسب كند.
بر اساس اين گزارش، مسابقات جهانی رباتيک 
فيرا امســال، برای بيست و نهمين سال متوالی، به 
همت فدراسيون جهانی رباتيک و هوش مصنوعی 
فيرا، در شهر سائولوئيس كشور برزيل برگزار شد. اين 
مسابقات در دو بخش دانش آموزی و دانشجويی از 
15 مرداد آغاز به كار كرده و تا 19 مردادماه جاری 
ادامــه دارد. ايران نيز در بخش دانش آموزی با 15 
تيم و در بخش دانشــجويی با حضور 7 تيم در اين 

رقابت ها حضور دارد.

اولین مقام کاروان ایران در 
لیگ ربات های پرنده 
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